REPUBLIKA I: SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR Yo 444 \4 VENDIMI

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tiafne sot me Ldlﬁ{\)_“.i()()ﬁ une (s rﬁ*‘)'\ gjyqlare

ne Givkaten ¢ Shkalles se Pare Tirane. mbasi mora ng'shqyrtim kerkesen

¢ paragitur nga kerkuesi Kujtim DNAJ dhe dokumentat bashkengjitur

herkeses. me objekt Depozitim te vendimit  date 28.03.2005 te Ortakut
te Vetem te Shogerise "GENER 2 =~ SH.P.K. LAC .

KONSTATOVA
Se me vendim te Gyvkates se Rrethit Tirane 30145 date 03.09.2003
eshte regjistruar si person Juridik shpogeria me pergjegjesi te kulizuar
“"GENER 2+ SHL.P.K LAC

Me vendim te ortakut te vetem te kesaj shogerie nr. | date
28.03.2005 . eshte vendosur te behen
- Shitja ¢ kuotave te kapitalit te shogerise nga ortaku i vetem 1 shogerise
7. Kujtim DINAJT  ne masen 95 % tek z. Bashkim ULAJ 1 cili behet
ortak ne kete shoqeri per kete pergindje kuotash.

Mbas Kesaj shitje gjendja e kuotave ne shogeri behet

- Kujuim DINAI  zoteron 5 % te kuotave te Kapitalit te kesaj
shogerie te barasvielshme me 5.000 Leke.

- Bashkim ULAJ zoteron 95 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie te barasvlefshme me 95.000 Leke.

Administrator 1 shogerise mbetet z. Kujtim DINALJ .

Kerkuest Kujtim DINAJ  me cilesne e administratorit te Kesaj
shogerie me kerkese  drejtuar  gjykates  se shkalles se pare Tirane ka
kerkuar depozitimin ¢ vendimit te mesiperm. si dhe te kontrates se shitjes
¢ kuotave te kapitalit ne regjistrin tregetar te kesaj Gjvkate.

Nea shayvrtimi 1 dokumentave rezulton se kerkesa ¢ tij eshte ¢
drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Bazuar ne nenin neni 17 I ligjit nr. 7667 date 28.01.1993
Vendosa

Pranimin ¢ kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregetar te vendimit te - Ortakut t¢ Vetem
te Shogerise "GENER 2 “SH.P.K LLAC  date 28.03.2005. si dhe te
hontrates se shitjes se kuotave te kapitalit date 28.03.2005 .

l'¢ urdherohet  zyvra ¢ regjistrit tregetar  per te bere  shenimet ne
kollonat perkatese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR VENDIMI :

0[S
VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Ne Tirane sot me date >, (7 2003, une gjygtare
L Do, \ ne gjykaten se shkalles se pare Tirane, pasi
Shqyr:fova kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Kujtim DINAJ  dhe
dokumentat'bashkengjitur kerkeses, me objekt regjistrimin si person

juridik te shoqerise me pergjgjesi te kufizuar “GENER2 7 sh.p.k

KONSTATOVA

Kerkuesi Kujtim DINAJ , me kerkese drejtuar Gjykates se shkalles
se pare Tirane ka kerkuar regjistrimin si person juridik te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar “GENER 2 ” SHP.K , me ortak te vetem dhe
administrator Z.Kujtim DINAJ , me kohezgjatje te aktivitit mbi 10 vjet,
me seli ne Mamuras La¢ Kurbin , me kapital themeltar 100 000 leke,
dhe me objekt te veprimtarise :

- Ndertim .

Duke gene se dokumentacioni i paragitur ploteson kushtet ligjore
per te regjistruar shogerine tregetare “GENER 2 ” shpk si person
juridik

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit nr 7632 dt 04.11.1992,ligjit nr 7638
dt 19.11.1992, ligjit nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligjit nr 7512 dt
10.08.1991

VENDOSA
Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “GENER 2~
SH.P.K, me ortak te vetem dhe administrator z Kujtim DINAJ , me
kohezgjatje te aktivitit mbi 10 vjet, me seli ne Mamuras Lag Kurbin
,me kapital themeltar 100 000 leke, dhe me objekt te veprimtarise :
- Ndertim
Kunder vendimit lejohet ankim sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

. Vendimi

VENDIM
| GJYQTA?T TE ETEM

Sot me date é[/‘" ”0()() une gjyqtarja . L s ~ ’/) ne Gjykaten e Rethit Gjygesor
Tirane. mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Shoderia “GENER 2" Shpk, perfagesuar nga
ortaket e saj Z.Bashkim Ulaj dhe Z.Kujtim Dinaj dhe administratori ligjor i saj Z. Kujtim Dinayj.
Kerkohet depozitimin e vendimit Nr.2, date 20.09.2006, te ortakeve te shoqerise per shitje kuotash.
Pasi shqyrtova kerkesen e tij dhe u 11_]uha me aktet perkatese,

KONSTATOVA:

Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667. date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqerite Tregtare”, Shogeria "GENER 2" Sh.p.k. eshte
rregjistruar si person juridik, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane me Nr.30145, date 03.09.2003,
me Seli ne Mamuras Kurbin me Ortak te Vetem dhe Administrator Ligjor te saj, Z.Kujtim Dinaj, me
Vendim Nr.30145/1 dt.31.3.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane shogeria eshte bere me dy
ortake Z.Bashkim Ulaj dhe Z Kujtim Dinaj. Shoqeria ka nje kapital te saj né vlerén prej 100,000 leke
(njeqgind mije leke).

Me Vendimin Nr.2 date 20.09. 2006, te Ortakeve te Shogerise eshte vendosur :

1. Z.Kujtim Dinaj i shet kuotat prej 5% qe zoteronte ne kete shogeri zotit Bashkim Ulaj.

2. 7.Bashkim Ulaj mbas blerjes se kuotave te z.Kujtim Dinaj behet Ortak i Vetem I shogerise
“GENER-2" Shpk.

3. 7. Kujtim Dinaj mbetet Administrator I shogerise “GENER-2" Shpk.

4. Té paraqesé kété prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjygesor Tirané, pér
t'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

Me kontraten Nr.3792 Rep e Nr.693 Kol dt 12.10.2006 te noteres Xhevahire Brahaj eshte bere
tjetersimi | kuotave.

Kerkohet. nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane te beje depozitimin e Vendimit Nr.2 , date 20.09.
2006. te Ortakeve te e Shogerise “GENER 27 Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar per shitjen ¢
kuotave te kapitalit ¢ cila vertetohet me Kontraten ¢ Shitblerjes se Kuotave te Kapitalit me Nr. 3792
Rep.dhe Nr. 693 Kol. Dt.12.10.2006 lidhur prane noteres Xhevahire Brahaj.

Pasi shqyrtova kerkesen e tij ¢gmova se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj.

PER KETO ARSYE;

dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregetare”, si dhe te ligjit 7 667 date
28.1.1993 “Per rregjistrin tregetar”




k VENDOSA:

/" 1. Pranimin ¢ Kerkeses.
\,._\L'V..
U’ 4 2. Depozitimin e Vendimit Nr.2, date 20.09.2006, te Ortakeve te Shogerise “GENER 27
Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar.
|
3. Depozitimin e kontrates nr. 3792 Rep 693 Kol dt. 12.10.2006 te noteres Xhevahire Brahaj.

4. Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar per te bere shenimet ne kolonat perkatese.
5. Kopje e vendimit t'ju komunikohet te gjitha subjekteve financiare te interesuara.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYEKEATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

fo‘ dessnvesvenanys

Vendimi

VENDIM
I GIYQTARIT TE,VETEM

= ¥ /

Sot me date C%_/f{zil 2006. une gjyqtarja //'Z t"/’( ne Gjykaten e Rethit Gjyqgesor
Tirane. mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Shogeria “GENER 2" Shpk. perfagesuar nga
ortaket ¢ saj Z.Bashkim Ulaj dhe Z.Kujtim Dinaj dhé administratori ligjor i saj Z. Kujtim Dinaj.
Kerkohet depozitimin e vendimit Nr.2, date 20.09.2006. te ortakeve te shogerise per shitje kuotash.

Pasi shqyrtova kerkesen e tij dhe u njoha me aktet perkatese,

KONSTATOVA:

Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite Tregtare”, Shogeria “GENER 27 Sh.p.k. eshte
rregjistruar si person juridik, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane me Nr.30145, date 03.09.2003,
me Seli ne Mamuras Kurbin me Ortak te Vetem dhe Administrator Ligjor te saj, Z.Kujtim Dinaj, me
Vendim Nr.30145/1 dt.31.3.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane shogeria eshte bere me dy
ortake Z.Bashkim Ulaj dhe Z.Kujtim Dinaj. Shoqeria ka nje kapital te saj né vlerén prej 100,000 leke
(njeqind mije leke).

Me Vendimin Nr.2 date 20.09. 2006. te Ortakeve te Shogerise eshte vendosur :

7.Kujtim Dinaj i shet kuotat prej 5% ge zoteronte ne kete shogeri zotit Bashkim Ulaj.

7.Bashkim Ulaj mbas blerjes se kuotave te z.Kujtim Dinaj behet Ortak i Vetem 1 shogerise
“GENER-2" Shpk.

3. 7. Kujtim Dinaj mbetet Administrator | shogerise “GENER-2" Shpk.

4. Té paraqesé kété prané Zyrés s€ Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirang. pér
{'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

b

Me kontraten Nr.3792 Rep ¢ Nr.693 Kol dt 12.10.2006 te noteres Xhevahire Brahaj eshte bere
tjetersimi I kuotave.

Kerkohet. nga Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane te beje depozitimin e Vendimit Nr.2, date 20.09.
2006. te Ortakeve te e Shogerise “GENER 27 Sh.p.k, ne Zyren ¢ Regjistrit Tregtar per shitjen e
kuotave te kapitalit e cila vertetohet me Kontraten € Shitblerjes se Kuotave te Kapitalit me Nr. 3792
Rep.dhe Nr. 693 Kol. Dt.12.10.2006 lidhur prane noteres Xhevahire Brahaj.

Pasi shqyrtova kerkesen e tij ¢mova se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj.

PER KETO ARSYE;

dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregetare”, si dhe te ligjit 7 667 date
28.1.1993 “Per rregjistrin tregetar”




VENDOSA:

um& 1. Pranimin ¢ Kerkeses.

AW
(/ }L 2. Depozitimin e Vendimit Nr.2, date 20.09.2006. te Ortakeve te Shogerise “GENER 2~
Sh.p.k. ne Zyren e Regjistrit Tregtar.

3. Depozitimin e kontrates nr. 3792 Rep 693 Kol dt. 12.10.2006 te noteres Xhevahire Brahaj.

e

. Te urdherohet zyra e regjistrit tregtar per te bere shenimet ne kolonat perkatese.
. Kopje e vendimit t’ju komunikohet te gjitha subjekteve financiare te interesuara.

n
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

r S L Wendimi

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date /5 01/ 2007, une gjyqtarja Blerina Muca, ne Gjvkaten e Rrethit

Gjvgesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Shogeria “Gener 2"
Shpk, pertagesuar nga Administratori i saj Z. Kujtim Dinaj, i cili kerkoi depozimin e
Vendimit Nr. 3, date 06.12.2006 te Ortakut te Vetem te Shoqerise per shtimin e
objektit t& veprimtarise se Shogerise dhe fillimin e procedures se rritjes se kapitalit
themeltar si rikapitalizim i fitimit te akumuluar ne vite. Pasi shqyrtova kerkesen e tij
dhe u njoha me aktet perkatese,

KONSTATOVA:

Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per
Regiistrin Tregtar dhe tormalitetet qe duhen respektuar nga Shoqgerite Tregtare”,
Shogeria “Gener 2" Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me vendim te
Gjvkates se Rrethit Tirane me Nr30145, date 03.09.2003, me Scli ne adresen:
Mamurras, Lac, me objekt veprimtarie ne fushen e ndertimit, licencuar nga Ministria
¢ Puneve Puve Publike dhe Turizmit me licencen Nr. N 4586.

Administratori i shogerise eshte Z. Kujtim Dinaj, i datelindjes 30.08.1954, lindur né
Tiran¢ ¢ banues né Tirang, né rrugén “Mustafa Matohiti”, Pallati 7, shkalla 1.

Kapitali 1 Shogérisé eshte 100 000 leke i barabarte me 100 kuota me nje vlere
nominale 1000 leke kuota, i cili zoterohet nga:

7. Bashkim Ulaj, shtetas shqiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras, banues né
liran¢ né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, Tiran¢, zoteron 100% te
pjeseve te kapitalit te shogerise, ku vlera nominale e seciles kuote e<hte 1 000 leke;

Me Vendimin Nr. 3, daté 06.12.2006 te Ortakut te Vetem Lo Shogerise eshte

vendosur:

L) shtimi 1 objekiit te veprimtarise se shogerise “Gener 27 bShipw dhe paragitjen

¢ ndryshimeve perkatese ne statutin e shogerise si me poshtc:




Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve civile, turistike, qytetare,
shendetesore, shogerore, kulturore, tregetare, sportive, industriale, vepra
kullimi, ujitje, rruge, kanalizime, asistence dhe ekspertize teknike.
Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me
karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhc sistemime dheu,
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,
restaurime, veshje dhe mirembaijtje fasadash, ndertime urash, rrugésh,
tunelesh, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante
hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime té té gjitha
kategorive qé pérfshihen né sistemin e ndértimeve dhe konstruksione
metalike, montime panelesh, punime karpenterie, druri, metalike, punime
té mirémbajtjes, sinjalizimit dhe vijézimit né rruge etj.

Studime urbanistike, Projektim arkitekturor dhe ndertimor, studime
gieologjike dhe konsulence teknike lidhur me to.

Importim, eksportim te makinerive te ndryshme dhe i cta redolloj paisje,
e perdoren per kryerjen e punimeve te permendura me siper.

Pérpumimi, prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe »~ice i materialeve
te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe jashte vondit per llogari te
vete shogerise si dhe te treteve, ku perfshihen materiale inerte, gure, gure
dekorative, guré gélgeroré, gelgere, pllaka parafabrikate dhe materiale te
tiera té paratabrikuara, allci, llac, beton, cimento, rere, granile té
fraksioneve té ndryshme, hekur dhe nenprodukte te tij, lende drusore, si
dhe cdo material tjetér qé pérdoret né ndertim.

Prodhim i dyerve, dritareve duralumin, plastike dhe strukturale dhe
tregetimi brenda dhe jashte vendit.

Shfrytezimin e mineraleve dhe materialeve né territorin e Republikes se
Shqiperise, sipas Legjislacionit Minerar té Shqipéris¢, ku pertshihen
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te
materialeve te pertituara, si dhe produkteve té papérpunuara.

Prodhimi, pérdorimi i materialeve plasése dhe shpeérthyese, tregétimi me
shumicé e import —eksporti i tyre.

Zhvillimi  dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe
strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij
rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i
lendeve te para te te gjitha llojeve dhe veprimtari shcrbimesh pér llogari
té personave té treté, etj.

Blerja dhe shitja, marrja dhe dhenia me qera e objekteve, te mjeteve dhe
mekanizmave, impianteve teknologjike.

Investime dhe sherbime ne fushen ¢ pasurive te patundshme, duke
perfshire pa u kufizuar shitje, giradhenie, riparime, administrim,
mirembaijtje, blerje, giramarrje te pasurive te patundshme ne Shqiperi.
[mport-eksport  dhe tregetimin me shumice ¢ pakice te mallrave
industriale, ushgimore,  bujqesore,  blektorale,  clektroshtepiake,




hidrosanitare, elektrike, drusore, shtepiake  (mobileri), kozmetike,
Konfeksione, produkte té gatshme dhe glysém té gatshme, pjesé kémbimi,
brenda dhe jashte vendit.

= Veprimtari ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe, hoteleri, fshat
turistik, bar-bufe, restorant etj,, hapje e agjensive turistike.

- Veprimtari ne fushen e transportit: transport udhetaresh brenda dhe
jashte vendit, transport i mallrave per vehte dhe per te trete etj., me mjetet
¢ kompanisé ose té paléve té treta.

- Kryerja e investimeve dhe financimeve ne fushen o publikimeve te
veprave letrare, shkencore, kulturore, periodike ose jo, etj;

- Trecetimin me pakicé te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre.

- Sherbim reklamimi dhe transmetimi per promovimin e produkteve,
sherbimeve e aktiviteteve te tjera, per llogari te shogerise ose te paleve te
treta, né pasurité né pronési té saj dhe/ose né pronési té paléve té treta.

- Prodhim dhe realizim spotesh, printime, stampime te ndryshme te cdo
lloji- dhe materiali per efekti publicitare, konferencash ose fushatash
marketingu. Shitje me shumice dhe pakice materialesh publiciteti te cdo
Hoji.

- Perlagesimi i kom panive te huaja (agjensive ne baze te kontratave);

- Projektim, Instalim té Sistemeve, rrieteve e pajisieve fundore té
telekomunikacionit, si telefoni, internet etj.

- Pjesemarrja e shogerise ne tenderat dhe aktivitetet e tjera te realizuara nga
organet shteterore dhe entet private ligjore ne Shqiperi dhe jashte saj qe
jane te lidhura me objektin e shogerise, si dhe krverja e te gjitha
aktiviteteve te nevojshme ne lidhje me veprimtarine e siperpermendur té
lejuara nga legjislacioni shqiptar.

- Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike, vendas dhe/ose te huaj
per gietien e tregjeve te shitjes per prodhimet ¢ shogerise.

2) Fillimi i Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar té Shoqérisé “GENER 2
Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite.

3.) Caktimii Zj. Tatjana Filto (Kotepano) Eksperte Kontabél e Autorizuar me Nr.
067, per Kryerjen e Aktit te Ekspertimit, i cili do t¢ evidentojé rritjen e kapitalit

themeltar to Shoqérisé “GENER 2” Sh.p.k.

4. Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaten ¢

Rrethit Gjygesor Tirane.
Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten sic kane gene.

Une givqtarja, pasi shqvrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe ¢
bazuar ne ligj, <i e tille duhet pranuar,

lad




PER KETO ARSYE;

dhe ne baze te Ligjit Nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shoqeritc tregetare”, si dhe te
Ligjit Nr. 7667 date 28.1.1993 “Per rregjistrin tregetar”,

VENDOSA:
1. Pranimin e Kerkeses ..

2. Depozitimin ¢ Vendimit Nr. 3, date 06.12.2006 te¢ Ortakut te Vetem te
Shogerise “Gener 27 Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar piér

- Shtimin ¢ objektit té veprimtrarisé s¢ Shoqgéris¢ “C.ener 27 Sh.p.k.

- Fillimin e Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar te shogerise, té
Shogérisé “Gener 2" Shpk, si rikapitalizim i fitimit té akumuluar né
vitet, nga ana e shoqeérise.

- Kryerjen e aktit té ekspertimit, i cili do té evidentojé rritjen e kapitalit
themeltar té Shogérisé “Gener 2” Shpk, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto
(Kotepano) Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, pér kryerjen ¢
Aktit te Ekspertimit .

3. Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregetar te bej shenimet perkatese sipas

vendimit te mesiperm.
4. Kunder Vendimit Lejohet ankim sipas ligjit.

-

Tirane me?6 J01/2007
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

)

]
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Sot me date .. . 2007, une gjyqtarja £ ki / ,
ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqgitur nga
Shogeria “Gener 2” Shpk, perfagesuar nga Administratori i saj Z. Kujtim Dinaj, i cili
kerkoi depozimin e Vendimit Nr. 4, date 09.01.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise
per miratimin e Aktit té Ekspertizes dhe rritjen e kapitalit. Pasi shqyrtova kerkesen e
tij dhe u njoha me aktet perkatese,

KONSTATOVA:

Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”,
Shogeria “Gener 2” Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me vendim te
Gjykates se Rrethit Tirane me Nr. 30145, date 03.09.2003, me Seli ne adresen:
Mamurras, Lac, me objekt veprimtarie ne fushen e ndertimit etj.

Administratori i shogerise eshte Z. Kujtim Dinaj, i datelindjes 30.08.1954, lindur né
Tirané e banues né Tirané, né rrugén “Mustafa Matohiti”, Pallati 7, shkalla 1.

Kapitali i Shoqérisé eshte 100 000 leke i barabarte me 100 kuota me nje vlere
nominale 1000 leke kuota, i cili zoterohet nga:

Z. Bashkim Ulaj, shtetas shqiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras, banues né
Tirané né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, Tirané.

Me Vendimin Nr. 4, daté 09.01.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise eshte
vendosur:

1. Miratimi i Aktit té Ekspertizés té kryer nga Zj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. Licence 067, ngarkuar me Vendimin
Nr. 30145/3, daté 08.01.2007 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, per
kryerjen e aktit té ekspertizés pér rritjen e kapitalit té Shogérisé.

2. Rritja e kapitalit themeltar té Shoqérisé “GENER 2” Shpk, ne shumén 8 003
000 leké (teté milion e tre mijé), si rikapitalizim i fitimit té akumuluar né vite
nga ana e Shoqérisé dhe rezerva ligjore. Qe nga ky moment kapitali i ri i
Shogerise i regjistruar eshte: 8 003 000 leke plus kapitalin fillestar 100.000



Leké (njéqind mijé), i barabarte me 8 103 000 Leke (tetemilion e njéqind e tre
mije).
3. Depozitimi i Vendimit Nr. 4, daté 09.01.2007, té Ortakut té Vetém prané Zyrés

sé Regjistrit Tregtar, né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané, pér t'u pasqyruar
ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

Une gjyqtarja, pasi shqyrtova kerkesen e tyre dhe cmova se ajo eshte e drejte dhe e
bazuar ne ligj, si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE;

dhe ne baze te Ligjit Nr. 7638 date 19.11. 1992 “Per shogerite tregetare”, si dhe te
Ligjit Nr. 7667 date 28.1.1993 “Per rregjistrin tregetar”,

VENDOSA:
1. Pranimin e Kerkeses drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.
2. Depozitimin e Vendimit Nr. 4, date 09.01.2007 te Ortakut te Vetem te

Shogerise “Gener 2” Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar pér:

- Miratimin e Aktit té Ekspertizés té kryer nga Zj. Tatjana Filto
(Kotepano), Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. Licence 067,
ngarkuar me Vendimin Nr. 30145/3, daté 08.01.2007 té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, pér kryerjen e aktit té ekspertizés pér rritjen e
kapitalit té Shogeérise.

- Rritjen e kapitalit themeltar té Shoqgériseé “GENER 2” Shpk, ne
shumén 8 003 000 leké (teté milion e tre mijé), si rikapitalizim i fitimit
té akumuluar né vite nga ana e Shoqgérisé dhe rezerva ligjore. Qe nga
ky moment kapitali i ri i shoqerise i regjistruar eshte: 8 003 000 leke
plus kapitalin fillestar 100.000 Leké (njéqind mij€), i barabarte me 8
103 000 Leke (tetemilion e njéqind e tre mije).

3. Te behen shenimet perkatese prane Regjistrit Tregtar, né statut dhe né
kolonén e regjistrit.

4. Ndaj Vendimit lejohet ankim sipas ligjit.

Tirane me "-';'! ¢/ 2007
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AKT-THEMELIML
/

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE\KUFIZUAR
“GENER2 ” SH P K Kurbin'

Z.Kujtim DINAJ 1 datelindjes 1954, banues hie Mamuras
Lac Kurbin , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, si
themeluese e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,ne te cilen eshte ortak
i vetem dhe administrator, sot me date 06.07.2003, vendosi te hartoje
kete akt themelimi, mbeshtetur ne parimet e meposhtme :

NENI 1
Themeluesi me anen e ketij akti themelimi dhe statuti krijon nje

shogeri me pergjgjesi te kufizuar te cilen do ta emertoje “GENER 2 ”
sh.p.k.

NENI 2

Selia e shogerise do te jete ne Mamuras Lag Kurbin .Me vendim
te ortakut te vetem mund te ndryshohet selia e shogerise, si dhe hapen
filjale te saj ose forma te tjera te shogerise, ashtu si kunder do ta shohe te
nevojshme shogeria, brenda dhe jashte teritorit te Shqiperise.

NENI 3

Kohezgjatja e shogerise do te jete per nje kohe te pacaktuar por
sidogofte mbi 10 vjet dhe ky afat do te filloje nga momenti i regjistrimit
te saj ne regjistrin tregetar.Afati i kohezgjatjes se shogerise mund te
ndryshoje sipas parashikimeve me ligj ose kur vendos ortaku i vetem.

NENI 4

Shogeria do zhvilloje veprimtarine e saj ne fushen e ;
- Ndertimit

NENI 5
Kapitali themeltar i shogerise do te jete 100.000 ( njeqint mije )
leke, i zoteruar i gjithi nga ortaku i vetem i shogerise.

NENI 6

Shogeria do te rregullohet perveg ketij akti themelimi dhe me
norma te percaktuara ne statutin e kesaj shoqerie, i cili do te nenshkruhet
nga ortaku i vetem perpara noterit dhe me pas do te miratohet ne




Gjykaten e rrethit Tirane ne diten e legalizimit si person juridik ne
Shqiperi.

NENI 7

Ky akt themelimi eshte hartuar ne kater kopje, ne gjuhen shgipe
duke patur secila kopje fuqi te njejte ligjore.Nga keto kopje nje mbahet
nga noteri, nje kopje depozitohet ne zyren e regjistruit tregetar te
Gjykates se Rrethit Tirane dhe nje kopje tek zyra e tatimeve.

: THEMELUESE
) Kujtim DINAJ
Y
4 Vo
“REPUBLIKA E SHQIPERISE AV & /
DHOMA E NOTERISE TIRANE \\

NR REP NR KOL

'/C?c"é‘-‘.g"

VERTETIM
Ne Tirane sot me daten 07.07.2003 para meje noteres Xhevahire
BRAHAIJ u paraqit personalisht Kujtim DINAJ i datelindjes 1954,
banues ne Mamuras Kurbin , madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi me nr.
EV 169440, i cili paraqiti dhe nenshkroj para meje aktin e mesiperm,
dhe une noterja vertetoj nenshkrimin e tij konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




S TATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“GENER2 7

NENI 1 e
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar” GENER 2 7 sh.p.k, krijohet

ne baze te aktit te themelimit dt. 06.07.2003, nga ortak i vetem kUJTIM -~

dinaj i cili dote ushtroje aktivitetin etij si person juridik

NENI 2

Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne baze te ligjit 7512
dt.10.08.1991 “Per sanksionimim e mbrojtjen e prones private,nismes se
lire,veprimtarise private e te pamvarur e te privatizimit”, te ligjit nr.7638
dt 20.01.1993 “Per regjistrin tregetar”. Kjo shogeri fiton zotsine per te
vepruar me regjistrimin e saj ne regjistrin tregetar te Gjykates se rrethit
Tirane.

NENI 3
Emertimi i shogerise

Emertimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar eshte “GENER 2
“ sh.p.k .Kjo shogeri e ketij lloji do te perballoje humbjet e saj deri rfp
vleren e kapitalit te saj themeltar te paraqitur ne kete statut.

NENI 4
Selia e shoqerise

Selia e shogerise eshte ne Mamuras Lag Kurbin .Shogeria mund
te kete filjale dhe perfaqesi te saj edhe ne rrethe te tjera te Republikes se
Shqiperise dhe jashte teritorit te saj.

NENI 5§
Objekti i Veprimtarise do te jete :
- Ndertim

NENI 6
Kohe zgjatja e shoqerise

Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj mbi 10 vjet .Ajo
mund te perfundoje veprimtarine e saj perpara ketij afati ne rastet e

e




prishjes ose te likujdimit te shogerise te parashikuara keto ne ligjin nr.
7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” ne seksionin V te tij.

NENI 7
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte caktuar ne shumen 100 000
njeqint mije leke, kjo e parashikuar ne nenin 38 te ligjit nr 7638 date
19.11.1992 “Per shogqerite tregetare”, kapital i zoteruar i gjithi nga ortaku
1 vetem.

NENI 8

Kapitali themeltar eshte lirisht i transferueshem ne rruge
trashegimie.

Me vullnetin e ortakut kapitali themeltar mund te transferohet
edhe personave te trete.

NENI 9 _

Ortaku, 1 cili eshte themelues i kesaj shogerie me vullnetin e tij
mund te shtoje kapitalin themeltar te shogerise ne ¢do perjudhe qe ai e
sheh te nevojshme.

NENI 10
Administrator i shogerise eshte z .Kujtim DINAJ .

NENI 11
Ortaku i vetem ka te drejte :

e Te emeroje dhe te shkarkoje personelin administrativ te
shogerise.

e Te informohet ne ¢do kohe per veprimtarine e shogerise dhe
te njihet me llogarite dhe dokumentacionin e saj

e Percakton te drejtat dhe detyrat e personelit te shogerise.

e Ben ndryshime te nevojshme ne statut, ne interes te
mbarevajtjes se veprimtarise ekonomike e administrative te
shogerise.

e Te kryej ¢do veprim ge e ¢mon te arsyeshem dhe konforme
ligjit.

—— —
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e Shkrin ndryshon ose mbyll veprimtarine e shogerise.
e Te jape urdhera dhe udhezime personelit te shogerise dhe te
vendose sanksione ndaj tyre ne perputhje me kontratat e
punes.
: e Te angazhoje shogerine ne marredhenje me te tretet ne
| perputhje me veprimeve ge jane ne perputhje me dispozitat
/ ne fugi, brenda nevojes dhe organikes se percaktuar.

-~

specialiteteve me afat ditor, javor,sezonal apo vjetor,” = =

spetho kontabel te autorizuar i cili ben bilancin e vitit ushtrimor

paraardhes dhe te ardhurat, fitimet dhe humbjet,te formuluara keto
konforme ligjit.
e Te lidhe kontrata pune me persona fizik apo shogeri te
tjera private e shteterore, vendase apo te huaj.
e Ben ndryshime ne objektin e veprimtarise se shogerise.

NENI 12
Administratori i shogerise ka per detyre:

e Te punoje, te drejtoje e te organizoje ne menyre te tille ge te
siguroje suksesin e shogerise ne veprimtarine e saj
ekonomike financiare;

e Te zbatoje vendimet e marra nga ortaku ortaku i vetem dhe
urdherat e marra prej tij, te dhena brenda kompetencave te
percaktuara nga statuti i shogerise dhe legjislacioni ne fugi.

e Te paragese ne menyre te rregullt raportin e administratorit,
te inventarit,bilancit dhe te llogariver vjetore, ortakut brenda
nje afati gjashte mujor pas mbylljes se vitit financiar
paraardhes.

NENI 13

Per perfagesimin e shoqerise perpara organeve shteterore
administrative dhe gjyqesore ose te treteve, shogeria prezantohet
nga ortaku i vetem i saj dhe administratori.

NENI 14
Shogeria ka vulen e vet.Forma dhe teksti percaktohen nga
ortaku 1 vetem.

/ e Te punesoje persona fizik (vendas dhe te huaj) sipas

-t




NENI 15
Bilanci dhe te ardhuarat

Veprimet ekonomike dhe financiare fillojne me 1 Janar dhe
nbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti.Ortaku i vetem cakton nje ekspert te
torizuar i cili ben bilancin e vitit ushtrimor paraardhes me te ardhurat,
/fitimet dhe humbjet, te formuluara keto konforme ligjit nr. 7661
dt.19.11.1993 “ Per kontabilitetin “.Bilanci miratohet nga ortaku i vetem
i shoqerise.Ai depozitohet ne zyren tatimore sipas afatit ligjor.

NENI 16

Eshte kompetence e ortakut te vetem te vendose per krijimin e
fondeve nga te ardhurat neto si dhe perdorimin e tyre sipas nevojave te
tij,shume e cila duhét te jete sa 1/20 e te ardhurave neto te saj.

NENI 17

Kapitali i shogerise depozitohet ne llogarine e shogerise prane nje
banke private ose shteterore vendase ose te huaj ge vepron ne territorin e
Shqiperise.Shogeria mund te gele llogari bankare ne leke ose ne valute ne
nje banke tjeter private apo shteterore vendase ose te huaj, brenda dhe
jashte vendit.

NENI 18

Fitimi neto qe do te realizohet nga veprimtaria e kesaj shogqerie i
perket teresisht ortakut te vetem te saj.Per detyrimet qe do te krijohen
ndaj personave te trete gjate aktivitetit te kesaj shoqerie, kjo shogeri
pergjigjet me kapitalin e saj.

NENI 19
Shperberja

Duke gene se ne ¢do kohe per motive te ndryshme
shogeria mund te ndodhet perballe shperberjes, me vendim te
ortakut te vetem vendoset per menyren e likujdimit te saj,ne
baze te ligjeve ne fuqi.




Likujdimi i shogerise mund te behet sipas rasteve te
parashikuara ne ligjin nr 7638 date 19.11.1992 “ Per shogerite
tregetare “..

NENI 20
Per ¢eshtje qe nuk parashikohen e rregullohen nga ky statut, vlejne

A di_,@ozitat e ligjit nr, 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare *,
* seksioni per shogerite me pergjegjesi te kufizuar si dhe aktet e tjera

ligjore ge rregullojne kete veprimtari.

NENI 21

Shogeria do te kete vulen e saj, forma dhe teksti do te percaktohen
nga ortaku i vetem i shogerise.

Statuti u perpilua ne kater kopje me fugqi te njejte ligjore te cilat do
te sherbejne per tu administruar ne organet kompetente tatimore dhe
gjyqesore dhe kopjet e tjera mbeten ne dokumentacionin baze te
shogerise.

ORTAK DHE ADMINISTRATOR
KUJTIM DINAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.  REPNR  KOL - ¥
(Wer - .
‘ ' [0 5 SR
VERTETIM |25

Ne Tirane sot me date 07.07.2003 ne zyren e noteris’e-T_i_rane,para'
meje noteres u paraqit personalisht Kujtim DINAJ i datelindjes
1954, banues Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumentat e tij
leternjoftim nr. EV 169440, i cili nenshkroj aktin e mesiperm ne
prezencen time . Une Noterja e vertetoj ate konforme hgjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
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Shiat¥sia/Citizenship 5l

ALB [TEe RAFE -
Datélincjz/Date of birth Vendlindla/Placa of birth
15 MAR/MAR 1963 MAMURRAS
Autoritet] lishues/futhority ) Nt.Pamonal:’PamnaJ No Beay
MRP - ., 081401c1000801
Data e lézhimit/Date of issus Dah e skadimit/Date of explry

22 NOV/MEN 2002 21 NOV/NEN 2012

ﬂma ] mhatlﬁtjh'!-loldm‘n atgnnh.:rn e

o kit it R A

s R P L e T T S e e e e e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

Nr. rep
G395 VERTETIM

Sot me date 25.09.2007 , para meje Noteres se Dhomes se Noterise Tirane
Xhevahire Brahaj, me seli ne Rruga “Ismail Qemali ” u paraqit para meje :
z.Bashkim Ulaj , injohur prej meje, icili paraqiti dhe kerkoj vertetimin

“me origjinalin te dokumentit ; o
/)¢ j;) 2/

Une Noterja pasi/e verifikova se dokumenti i paraqitur per vertetim i
fotokopjuar , eshte i njejte me origjinalin, nuk ka fshirje, korigjime, shtesa, e
vertetoj ate  konforme ligjit “Per Noterine” nr. 7829 neni 56 dhe udhezimit te
Ministrise se Drejtesise nr. 6291 date 17.08.2005.

Notere
XHE\;&HIRH BRAHA]
>
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KodliCode

P _ ALB

 MblemdlSumame

DERVISHI

Emri/Name

SABA

& Lat¥sin/Citizenship

ALB

Datelindja/Date of birth

20 FEB/SHKU 1935
Autoriteti 18 o

MRP

Data e KshimitDate of issue

01 APR/PRI 2004

£y
MR o R E1Y )

S

Nr.Pasapostés/Passpoit No,

71008510

- GJaigslaHaight

160CM

GjiniaiSer

M

Sy té/Colour of eyes
Vendlindja/Place of birth
KRUJE
Nr.PersonaliPersanal Ho.
11017310304801
Data & =\ acimit/Data of expiry

31 MAR/MAR 2014

Firma e mbajtésitHoldar's signature
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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ”GENE{{.'::Z”__S‘_H.P:K.

Nr. 5, Daté 10.07.2007
Ne mbeshtetje té Ligjit Nr. 7638, daté 19. 11. 1992 “Pér Shoqgérité Tregtare”;

Sot me date 10.07.2007, uné Bashkim Ulaj, me cilésiné e Ortakut té vetém té
Shogérisé “GENER 2”, person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive
Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145, daté
03.09.2003 dhe objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit privat né fushén e ndértimit
etj., sipas rendit te dités;

VENDOSA:

1. Largimin e Z. Kujtim Dinaj nga detyra e Administratorit te Shoqerise dhe
emerimin ne vend te tij te Z. Bashkim Ulaj.

2. Depozitimin e Vendimit Nr. 5, daté 10.07.2007, té Ortakut té Vetém prané
Zyrés sé Regjistrit Tregtar, né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané, pér t'u
pasqyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GENER 2” SH.P.K

BASHKIM ULA]
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~REPUBLIKA E SHQIPERISE
“ DHOMA F. NOTERISE TIRANE

Nr. g/7#. Kol

VERTETIM

Sot me date £f% 7.« 2007, para meje Xhevahire Brahaj, Notere Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paraqit personalisht:

» Z. Bashkim Ulaj, shtetas shqiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras,
banues né Tirané né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, i pajisur
me pasaportén Nr. Z. 03070065, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar;

I cili me cilésiné e Ortakut té vetém té Shogerise “GENER 2” Sh.p.k., me deklaroi se
dokumenti bashkengjitur ketij Vertetimi eshte Vendimi Nr. 5, daté 10.07.2007 i
Ortakut té vetém t€ Shogérisé “GENER 2” Sh.p.k., i hartuar me vullnetin e tij te lire
dhe te plote dhe nenshkroi para meje. Une, noterja, vertetoj nenshkrimin e tij
rregullisht sipas ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHA]

/
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Nr._{Z{[o Prot, Tirane, dt. /% “1, 2007

AUTORIZIM

Une Kujtim Dinaj, ne cilesine e Administratorit te Shogerise “Gener 2” Sh.p.k;
Autorizoj :

Zotin Saba Dervishi, punonjes i shogerise “Gener 2” Sh.p.k., te paragitet prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) per te ndjekur te gjitha procedurat dhe te
plotesoje e te nenshkruaje cdo aplikim, formular apo dokumentacion tjeter te
nevojshem, te kerkuar nga QKR me qellim paisjen e Shogerise ” Gener 2” sh.p.k. me
Nipt Sekondar per objektin 5 dhe 7 kat me nje kat parkim nentoke, ge po ndertohet ne
Rrugen ”Ali Visha “Tirane.

Sa me siper, Z. Saba Dervishi eshte i autorizuar te kryeje cdo veprim tjeter te
domosdoshem prane cdo Organi administrativ per realizimin e gellimit te tagrave te
dhena.

AUTORIZUESI

Kujtim Dinaj
ADMINISTRATOR

e/
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rr.mustafa matohiti p.7.8h.1 t.:+355 4 248313 www.gener2.al
tirana, albania f.+355 4 248312 gener@gener2.al
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VENDIM I ORTAKUT T VETEM TE SHOQERISE “GENER 2" SH.PK.
Nr. 6, Daté 20.08.2007
Ne mbeshtetje té Ligjit Nr. 7638, daté 19. 11. 1992 “Pér Shogérité Tregtare”;

Sot me date 20.08.2007, uné Bashkim Ulaj, me cilésiné e Ortakut té vetém té
Shoqérisé “GENER 27, person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive
Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145 date
03.09.2003, me seli ne Lac dhe Nipt Nr. K 58615301 M, me objekt veprimtarie
ushtrimin e aktivitetit privat né fushén e ndértimit etj., sipas rendit te dités;

VENDOSA:

1. Te ndigen procedurat ligjore per paisjen me nip sekondar per objektin 5 dhe 7
kat me nje kat parkim nentoke «godine banimi dhe sherbimi», qge po
ndertohet nga Shogeria ne Rrugen “Ali Visha” Tirane.

2. Depozitimin e Vendimit Nr.6, daté 20.08.2007, te Ortakut té Vetém prané
Qendres Kombetare te Regjistrimit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GENER 2” SH.P.K

BASHKIM ULA]J
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 5% & REP

NR 47 KOL

LEGALIZIM NESHKRIMI

Ne Tirane sot me date 19.09. 2007 , para meje Noteres Xhevahire
Brahaj,Notere e Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne Adresen
Bulevardi “Bajram Curri “ Pallatet e Aviacionit te Ri Tirane u paraqiten
personalisht
Z. Bashkim ULAJ i datelindjes 15.03.1963, lindur ne Mamuras dhe
banues ne Tirane, Pasaporta e tij nr. Z 0307065, me cilesine e ortakut
te vetem te shogerise Gener 2 , Sh.p.k, i cili me vullnet te lire dhe te plote
nenshkroj vendimin e mesiperm ne prezencen time.

Une noterja vertetoj nenshkrimin e tij konforme ligjit .

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ

“‘ R _,l,\:_\\i'h o1 /'/ o /

%30 M

———




: ﬁ REPUBLIKA E SHQIPERISE NUMRI SERIAL:

: MINISTRIA E FINANCAVE 6953490001
mﬁ & & DREITORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

Personit té Tatueshém:
"GENER 2"

Me adresé kryesore:
Rr: MAMURRAS
MAMURRAS IAC

Ljepet ky numér identifikimi (N IPT):
K58615301M

Ew@w E TATIMEVE

DATATSMRRIODGIT: _ _
A G ST

Kjo cerfitikaté mbetet proné e Ministrisé s¢ Financave dhe duhet té kthehet né rast se ka ndryshim t€ ndonjé detaji ose ndérpritet detyrimi ligjor pér té gené person i tatueshém.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE

VERTETIM ME ORIGJINALIN

Ne Tirane sot me date 27.07.2007, para meje Noteres Xhevahire Brahaj,
Notere e Dhomes se Noterise Tirane , me seli ne Tirane ne adresen : Rruga
Ismail Qemali , u paraqit personalisht :

z. Relian Kuteli ,identifikuar me dokument pasaporte nr. 71139977, i cili
, paraqiti dhe kerkoj vertetimin me origjinalin te dokumentit ;

Vi

Une Noterja pasi e verifikova se dokumenti i paragitur per vertetim i
fotokopjuar , eshte i njejte me origjinalin, nuk ka fshirje, korigjime, shtesa, e
vertetoj ate  konforme ligjit “Per Noterine” nr. 7829 neni 56 dhe udhezimit te
Ministrise se Drejtesise nr. 6291 date 17.08.2005.

Notere
XHE VA E BRAHA]
W osv
o :z‘r_.’_ .. /-"
/ f’%
P4 & s




3?3?58&‘{5 REPUBLIKA E SHQIPERISEIREPUBLIC DF ALBANIA

! 'Tlpl!fypl ; : Nr.| Paupnnldepcwl Nn.
iap S 70804817 -

e Ilbi-mrl.'surrwnq:__ = .ej-wmnm
DINAT - =-- -182CH )
Emri/Name =59 Gjinla/Sex
KUJTIM : M
Shtetésia/Cltizenship Syt#/Colour of eyes
ALB KAFE
Datilindja/Date of birth Vendlindja/Place of birth -
30 AUG/GUSH 1954 TIRANE
/ L |Authority Nr.Personal/Personal No.
MRP 09120100106403

Data o Wshimit/Dats of issue Data « skadimitDats of axpiry
15 MAR/MAR 2004 14 MAR/MAR 2014

Firrru L] mba]wlhﬂ-loldnfl nlgnnun

\Zaa,v;H . 0‘7 H»ﬁ’-/

P<ALBDINAJ<<KUJ TIM<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

20804817<1 ALB54083U2M1403147091 2010010640358




Nr._ J ‘;f Prot., Tirane, dt. g

AUTORIZIM

Une Kujtim Dinaj, ne cilesine e Administratorit te Shogerise “Gener 2 Sh.p.k;
Autorizoj:

Zj. Isli Sula, juriste e Shogerise “Gener 2” Sh.p.k., e paisur me dokumentin personal
te identifikimit pasaporte Nr. Z 0598939,

Te paragitet prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) per te ndjekur te gjitha
procedurat e nevojshme dhe te plotesoje e te nenshkruaje cdo aplikim, formular apo
dokumentacion teter te kerkuar nga QKR me gellim depozitimin e Vendimit Nr. 5,
date 10.07.2007 te Ortakut te Vetem te Shoqerise per ndryshimin e administratorit.

Sa me siper, Zj. Isli Sula eshte e autorizuar te kryeje cdo veprim tjeter te

domosdoshem prane cdo Organi administrativ per realizimin e gellimit te tagrave te
dhena.

AUTORIZUESI

Kujtim Dinaj
ADMINISTRATOR

( mr]

rr.mustafa matohiti p.7,5h.1 1.:+355 4 248313 www gener2.al
tirana, albania f-+355 4 248312 gener@gener2. al




3, "m,,\ o
4 ‘,::_I,.};_.\
REPUBLIKA E SHQIPERISE . %
DHOMA E NOTERVE TIRANE gt R
Nr rep j % Nng
=) iy VERTETIM .

Sot me date 25.09.2007 , para meje Noteres se Dhomes s¢ Noterise Tirane
Xhevahire Brahaj, me seli ne Rruga “Ismail Qemali “ u paraqit para meje :

z. Kujtim Dinaj , i njohur prej meje i cili paragqiti dhe kerkoj vertetimin

me origjinalin te dnkument}j@/ ) /7( 7, (/( e

Une Noterja pasi c/vonflkciva se dokumenti i paraqitur per vertetim i

fotokopjuar , eshte i njejte me origjinalin, nuk ka fshirje, korigjime, shtesa, e

vertetoj ate konforme ligjit “Per Noterine” nr. 7829 neni 56 dhe udhezimit te
Ministrise se Drejtesise nr. 6291 date 17.08.2005.

Notere

XI;_IIT_VAHI}E BRAHA]




:-_'-;g'g'g:ggﬁ REPUBLIKA E SH[IIPERISEI REPUBLIC UF ALBANIA

Shtstésla/Citizanship i
ALB JESHIL
Datéiindja/Dats of birth Vendlindja/Place oi' b

19 SEP/SHTA 1978 KRUJE

It | Authority Nr.Personal | .
MRP -11013151003204
Data e lishimitT te of issue Dats e skadimit/Date of expiry

14 MAY/MAJ 2003 13 MAY/MAJ 2013

Firma e mbajtésitHolder’s signature

el Silal -

P(ALBSULA<<ISLI<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<(<<<<<<<

20598939<4ALB7809198F13051371101815100320432




EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR sh.p.k.”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

I 1. Numri unik i identifikimit te subjektit | K§8615301M
(NIPT)
2. Data e Regjistrimit Vgj 30145 dt 03.09.2003
3. Emrii Subjektit Gener 2
L .
4. Forma ligjore Sh pk
5. Data e themelimit
6. Kohézgjatja Mbi 10 vjet
7. Seclia Mamuras , Lac, Kurbin
8. Kapitali 100 000 leke
9. Numri i pjeséve
9.1 vlera nominale |
1
10. Te dhéna mbi shlyerjen e kapitalit
- 11. Objekti Ndertim
" 12. Pérfaqésuesit ligjor Kujﬁm Dinaj ‘
12.1 Afati i emérimit | |
13. Kufizime te kompetencave
14. Ortaket Kujtin Dinaj
15.1 Pjesét e zotéruara
0
15.2 Pérgindja e pjesémarrjes 100 %




s i
&
R IRL DA B SRR &
PRI TALA L ERCINCHRL, .
. vz Ry = Heg s

THEC BISE DHE | NFELITRES
CIENDRA KOMEE TAAT © REC S THIMID

‘71 5. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit —‘

16. T¢ dhéna njoftuar vullnetarisht

17.Té dhéna t& tjera t& regjistrit (psh. | Pasiv Pezull EKA Tjetér

status pasiv. ekspert kontabél i
autorizuar nése ka. njoftuar pezullimin
¢ aktivitetit etj. nuk ka paguar

L kapitalin) -

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e regjistrimit " " \ | N_dryshilﬁiité dhénave (& regjistruara _ _
Me vendim nr. 30145/1 date ! Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem pet |

31.03.2005 shitjien ¢ 95 % te kuotave z. Kujtim Dinaj te ortaku |
shogerise 7. Bashkim Ulaj. Pas kesaj shitje ortak te
shogerise jane: z. Bashkim Ulaj me 95 % te kuotave dhe z.

Kujtim Dinaj me 5 % te kuotave.

Me vendim nr. 30145/2 date Depozitimi I vendimit te ortakeve per shtijen e 5
06.12.2006 % te kuotave te zoteruara nga z. Kujtim Dinaj tek ortaku
‘ ticter 1 shoqerise z. Bashkim Ulaj. Pas kesa shitje  z.
' Bashkim Ulja behet ortak I vetem I shogerise me 100 %o te
‘ kuotave. Administrator 1 shogerise do te jete z. Kujtim
Dinaj.

i Me vendim nr. 30145/3 date Depozitimi [ vendimit te ortakut te vetem per
08.01.2007 shtimin e objektit te shogerise dhe me ndertim dhe
| rikonstruksion 1 objekteve civile, turistike, qytetare,
shendetesore, shoqerore, kulturore,  tregtare, sportive
i " industriale vepra kullimi, ujife, rruge, kanalizime et).
' Emetimin ¢ zj. Tatjana Filto (Kotepano) si cksperte per te
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin ¢ kapitalit te

‘ shogerise.
Me vendim nr. 30145/4 date Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem per
| 29.01.2007 miratimin e raportit te vlersimit te ekspertes zj. Tatjana

Filto (Kotepano), zmadhimin ¢ kapitalit te shogeriese [ cili
‘ arrin ne vleren 8.103.000 leke.

| _ R




OKR

Qendra Kombéuare e Regjistrimiz
National Registration Center

]
LEibA | RS
RS
THECTAL bt ENESCATISS
(ihiLsa n mTHRL T ARE  RECIEIRIN |

Numri i dosjes CN-102111-10-07
| (plotésohet vetém
- nga QKR)

APLIKIM PER NDRYSHIME NE TE DHENAT E REGJISTRIMIT TE SHOQERIVE
KOLEKTIVE, KOMANDITE, ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR, DHE TE

1.
2.

3.

. THJESHTA

A TE DHENA TE DETYRUESHME (nese ka mé shume se nJe t& dhene, plotésoni tek seksioni F)
EmviiShogerse | 'GENERZ
Forma Ligjdre e Shogérisé: Bsh.p.k [JKomandite [CKolektive [CJTe Thieshta
Data e 07/07/2003 | 4 Kohézgjatiaeshogérise,  Nga:  07/07/2003
Themelimit: nése e pércaktuar (nga, deri).

Pronésia: ﬁShqmtare{mG% [CE huaj (100%) [JIshaiptare Shtetérore [JE perbashket (shaiptare-huaj)
......... v —— it
Ty Lézhé ............. - Rétm .................
. Bashk;a ............ P | = f{ilEma T (A MAMURRAS ............
. Komuna: 13 Ruga: Mamurras
. Nr.: 15. Kodi Zip:
Adresa té tjera té ushtrimit té aktivitetit:
. Prefektura/Qarku: Lezhe 17. Rrethi:
. éashkia 1 Marf.\.l..;};as 19, Njes1a Bashkné&é ..... MAMURRAS
_ Komuna: ' 21. Rruga: JORDAN MISJA
. Nr.: 23. Kodi Zip: . - N
. F'refekturé!Qarku: Lezhéﬂ 25_” Rrethi:"m
. Bashkia Mamurras 27. Njésia Bashkiake: MAMURRAS
. Komuna: [ 29. Rruéa: LEK DUKAGUJINI
e 31 Kodizm .................
e - ezh; ........ i R'r'ethi ..........................................
Ba;hk!a Mamurras ............. 35.Iuﬁjema Bashkmke ..... MAMURRAS
..lz.nmuna: ......................................... e . DON BOSKO ..............
. Nr: o 39 Kodi Zip:
. Prefektura/Qarku: Tir.a"n"e 41 Rrethic
. Bashkia Tirane 43. Njésia Bashkiake: TIRANE
. Komuna: 45. Rruga: Rruga Ali Visha, Pallati i firmes .
Gener 2
3 R s S pe Kéai e ;
. F;r;féklurafaarku: .I..ezﬁe.m“ 49. Rrethic
. Bashkia .I"Vlamurras 51.""&;”3913 Ba;;hkiake MAMURRAS
gl A 53. Rruga ISMAIL QEMALI
Nr.. 55. Kodi Zip:
 Prefektura/Qarku: Lezhe 57. Rrethi

Kur objekti | aktivitetit éshté jo i

Deri:

(] | pergjithshem
Objekti i aktivitetit:
X Jo i pergjithshém

pérgjithshém specifikoni:




58.
80
62.
64
66.
68
70.
72

Bashkia
Komuna:
Nr.:

Bashkia
Komuna:

Nr.:

Vlera e kapitalit:

Vlera nominale e
secilés pjesé:

74.

75.

Prefektura/Qarku:

LERALIGA | SHOPLEL
PINITHIA | SROMCHL

TREC 3 D EMARCE

(Ehihp ACEET AR T nr)\\ ez

Mamurras

Mamurras

8.103.000,00

81 030,00

qé vérteton pagesen):

Al

1. Emri i ortakut:

3. Vendlindja e
ortakut :

5. Nénshtetésia e
ortakut:

6 PrefekturalQarku.
8. N]ESIa Bashk|a

10. Rruga:

12. Kodi Zip:

13. [] Uoji i
dokumentit te
sdenilﬁktmn

15. Gjinia e Ortakut:

16.Numri | pjeseve té
nénshkruara:

19 Vlera e kontributit
né Para:

A
1

1. Emrii
administratorit:

3. Afati i Emérimit
(nga, deri me

daté):
5. Datélindjae
administratorit:
7. Neénshtetésiae
administratorit:

9. Lloji i dokumentit
te identifikimit:

Bashkim

. Albania
(vendi/shteti):
Shaqiptar

Lezhe

Pasaporta

[JFemer [X] Mashkull
100,00

8.103.000,00

- Nga: 10/07/2007

Deri:
15/03/1963

Shqiptar.

Z 0307065

O

KR

Qendra Kombéuare ¢ {lq_JlurlmlI
Natioual Registration Center

5_9. ......
61.
63.
65.
67.
69.
71.
T3

Rrethi:
Njésia Bashkiake:

Rruga:
Kodi Zip:
Numri | pjeséve:

A éshté paguar kapitali? (nése Po bashkangjitni dokumentin

2. Mb;emn 1 ortakut:

4. Datélindja e ortakut:

Komuna:

. Nr.

. Numri i dokumentit t&
identifikimit:

17. % e pjesemarrjes ne kapital:

2. Mbiemri i administratorit:

Nénshkrimi (specimeni) i
administratorit:

TE DHENAT E THEMELUESVE INDIVID (né rastin e shogerive t€ thjeshta plotésoni té dhenat
| me shumé se njé individ, plotésoni tek seksmm F)

6. Numrii Admmlstratoreve:

8  Gjinia e administratorit:

Numri i aokumentit té
identifikimit:

10.

Adresa e administratorit:

MAMURRAS
D1BRES

MAMURRAS
SHENGJIN

per anetarét). (nése ka

Ulaj
15/03/1963

Z 0307065

100,00

Pasaporta




B

Cc

D

REPUBLISA § SHOERISE
LA, § R T

THETISE Bk ENERCTITIELS
JENLAA RETME TaRY & REG TR

Lezhe

21, Prefektura/Qar

23, Njésia Bashkia: MAMURRAS

25. Rruga: Mamurras

27. Kodi Zip:

11. A jané kompetencat e administratorit t&
kuﬂzuara

12. Nése Po (ka kufizime ne kompetenca) listo

kufizimet:

TE DHENA QE NJOFTOHEN VULLNETARISHT

1. Emrl tregtar i "GENER 2"

shogérisé:

2. Faqja internetit:

4. Faks:

6. Shenjat Dalluese té&
Aktivitetit (si
psh.logo, stema,
emblema):

Kutia postare 1:

Kutia postare 2:

OKR

Qendra I\nmlm.ue ¢ Regjistrimit
National Registration Center

Mamurras

24 Komuna
26. Nr.:

3. Email 1:

5 Email 2:

7. Telefon 1:

8. Telefon 2:

10. Celular:

12. Té dhéna té tiera té aktivitetit
té shogeérisé:

TE DHENA MBI PERSONIN E AUTORIZUAR PER REGJISTRIM (detyrueshém vetém nése aplikimi paraqitet nga

njé person i ndryshém nga administratori)

1. Emrii Saba
Perfagésuesit™:
3. Gjinia: ] Femér X
Mashkull
5. Lloji i dokumentit té
autorizimit:
7. Lloji i Dokumentit t&¢  Pasaporta
Identifikimit:
9. Prefektura/Qarku: Tirane "
11. Njésia Bashkiake: TIRANE
13.Rruga: Rruga Karl Gega, Pallati
25 ap. 6
15 Kodi Zip:

2. Mbiemri i Perfaqesuesn Dervishi
4 Datélindja e Pérfagesuesit: 20/02/1935
6. Data e dokumentit t&
autonznmlt
8. Numrii Dokumentlt te 21008510

Identifikimit:

10 Bashk;a Tirane
12 Komuna

14.Nr.:

DEKLARIME TE DETYRUESHME PER QELLIME TATIMORE, TE SIGURIMEVE SHOQERORE,

SHENDETESORE DHE TE PUNES
1. Xhiro vjetore e - 91000000.0000

parashikuar (né

Leke):

O Blznes i Vogel
3.Shogeria

regjistrohet pér: B4 sigurime Shogérore

2, Tatim vjetor mbi xhiro i 19.200.000, DO

parashikuar (né Leké):

Sigurime Shéndetésore:

X
(|

Akciza




a | (R . bt
TMGTSE DHE ENERS TS Qendra Kambetare ¢ Regibaerimi
FPAMIELS KT { kLTSRN ey ! _

National Registration Center

s OKR

B4 Tatim Fitimi [ TVSH

[[] Taksa Nacicnale X Tatimi i t& Ardhurave nga Punésimi

4. Punédhénés: O

KODI | NOMENKLATURES EKONOMIKE (KODI NAGE)
(ky kod plotéschet nga népunési i sportelit t&¢ QKR):

E

1. TE DHENAT E SHOQERISE

Kodi NACE

LISTA E DOKUMENTEVE SHOQERUES

[JAkti i themelimit

[] statuti (nése éshté hartuar si dokument i ndryshém nga akti i themelimit)
[] Akti i emérimit té organeve té shogérisé, nése nuk pérfshihet né aktet e mésipérme

[] Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesén e kapitalit né para — (nése kapitali €shté paguar)

[] Akti i ekspertimit t& ekspertit vierésues té licencuar pér pagesen e kapitalit né natyre.

2. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ORTAKEVE

1. Pér ortaket individé (Shaiptar ose té huaj):
[[] Kopje e dokumentit t& identifikimit té ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjate aplikimit kopja e dokumentit
duhet t& jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

2 Pér ortakét persona juridik shaiptar gé regjistronen né QKR!
[] Vendimi i organit kompetent té personit juridik shqiptar pér krijimin apo pjesémarrjen ne shoqéri. (Nése personi gé
paraqget aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emer té personit juridik, aktet e
késaj pike z&vendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit te themelimit).

3. Pér ortakét persona juridik shgiptar g& nuk regjistronen né QKR:
[] Versionin e ploté e né fuqi té aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nese jané hartuar si dy dokumente
té vecanta).
[] vendimi i gjykates qé vérteton regjistrimin e personit juridik shgiptar dhe ndryshimet.
[[] Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik shgiptar dhe faktin nése éshte né proces likuidimi apo
falimentimi.
[] Vendim i organit kompetent té personit juridik t& shqiptar pér krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri, (Nése personi gé
paraget aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emer té personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit t& themelimit).

4. Pér ortakét persona juridik t& huaj:
[] Versionin e ploté né fugi i Statutit e i Aktit t& themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té veganta). Né mungesé te
kétyre dy akteve, aktin ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t& huaj.
(] Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e personit juridik t& huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente t& ngjashme).
[] Dokumente gé vértetojné gjendjen aktuale t& personit juridik t& huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.
[] Vendim i organit kompetent t& personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shoqgéri. (Nése personi qé paraget
aplikimin &shté njokohésisht organi kompetent | autorizuar pér té vepruar i vetem né emer té personit juridik te huaj, aktet e

késaj pike zévendésahen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit e i aktit té themelimit).

3. DOKUMENTET E IDENTIFIKIMIT TE ADMINISTRATOREVE DHE PERFAQESUESVE

1. Neé rast se aplikimi béhet nga administratori{&t):
[] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administratori (&t) nuk jané prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)
[[] Dokumenti e noterizuar qé vérteton nénshkrimin e administratorit (éve) né rastin kur ata nuk jané prezent gjaté aplikimit.
Nése jané prezent ato depozitojné nénshkrimin e tij (tyre)

2. Né rast se aplikimi paragitet nga njé person i ndryshém nga administratori(ét) duhen:
[ Lloji | dokumentit g& autorizon paragitjen e aplikimit (origjinal ose kopje e noterizuar)
[] kopje e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur pérfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal | identifikimit)




REP IR T GCHPERISE
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TSLLTISE Dk SNEC TTIRSS Qendra Kombtrare ¢ Regjisriait
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National Registration Center

4. LISTA E DOKUMENTEVE PER RASTIN KUR SHOQERIA REGJISTROHET SIPAS NENIT 28(4) TE LIGJIT PER
QKR:

1. Pérshoqériné:

[] Deklarata e posagme pér njohjen, pranimin dhe zbatimin & dispozitave ligjore né fuqi.

[C] Mandati bankar/vértetimi i noterit pér pagesen e kapitalit ne para — (nése kapitali éshté paguar).
[] Akti | ekspertimit té ekspertit vierésues té licencuar pér pagesén e kapitalit né natyré.

2. Pérortakét:

1. Pér ortaket individé (Shaiptar ose te huaj).

[[] Kopje e dokumentit té identifikimit t& ortakéve (né rastin kur ortakét nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja € dokumentit
duhet té jeté e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit)

2 Pér ortakét persona juridik shaiptar gé regiistrohen né QKR:

[Jvendimi i organit kompetent té personit juridik shaiptar per krijimin apo pjesémarrjen né shoqéri. (Nése personi gé
paraqet aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér t& vepruar i vetém né& emér té personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

3. Pér ortakét persona juridik shaiptar g& nuk regiistrohen né QKR!

[] Versionin e ploté e né fugi té aktit t& themelimit e statutin e personit juridik shgiptar (nese jané hartuar si dy dokumente
te veganta)

Vendimi i gjykates gé vérteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet.

[[] bokumente qé vértetojne gjendjen aktuale t& personit juridik shgiptar dhe faktin nése &shté né proces likuidimi apo
falimentimi.

[] vendim i organit kompetent t& personit juridik té shgiptar pér krijimin apo pjesémarrjen ne shoqéri. (Nése personi gé
paraget aplikimin éshté njokohésisht organi kompetent i autorizuar per té vepruar i vetém né emér té personit juridik, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim apo nénshkrimi i statutit dhe i aktit té themelimit).

4. Pér ortakét persona juridik t€ huaj:

[] Versionin e ploté e né fuqi i Statutit e | Aktit t& themelimit (nése jané hartuar si dy dokumente té veganta). N&é mungesé
té ketyre dy akteve, aktin ekuivalent té krijimit sipas legjislacionit t& huaj.

[[] Dokumentacionin gé vérteton regjistrimin e personit juridik té huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente té ngjashme)
[] Dokumente qé vértetojné gjendjen aktuale té personit juridik t& huaj dhe faktin nése éshté né proces likuidimi apo
falimentimi.

[[] vendim i organit kompetent te personit juridik t& huaj pér krijimin apo pjesémarrjen né shogéri. (Nése personi gé paraget
aplikimin eshte njokohésisht organi kompetent i autorizuar pér té vepruar i vetém né emeér té personit juridik te huaj, aktet e
késaj pike zévendésohen nga aplikimi pér regjistrim).

3. Pér administratorét dhe/ose pérfagésuesit:

1. Né& rast se aplikimi béhet nga administratori(ét) :
[] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& administratoréve (né rastin kur administratori (ét) nuk jané prezent gjaté aplikimit
kopja e dokumentit duhet té jeté e noterizuar, nése jane prezent atéheré kérkohet dokumenti origjinal i identifikimit).

2 Né rast se aplikimi paragitet nga nié person i ndryshém nga administratori(ét) duhen:
[[] Dokumenti gé& autorizon paragitjen e aplikimit (né origjinal nése éshté prezent gjaté aplikimit ose kopje e dokumentit e
noterizuar nése nuk éshté prezent)
[] Kopje e dokumentit t& identifikimit t& perfagésuesit (né rastin kur perfagésuesi(it) nuk jané prezent gjaté aplikimit kopja e
dokumentit duhet t& jet& e noterizuar, nése jané prezent atéheré kérkohet dokumenti arigjinal i identifikimit)

:|
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' DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA SHOQERIA e a |

Uné ife nénshkruari né dijeni té pérgjegjésive penale gé rrjedhin nga deklarimi dhe paragitja e té dhénave e rrethanave te rreme,
nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se t& dhénat e paragitura né kété formular jané té vérteta.




GENDRA ROMBLTARE £ RLLIN RIFIT

REPLIBLIKA E SHOIPERISE
FINISTRIS, | EXOMOMISE,
TREGTIS DHE ENCRG]TIKES
Elnlia Byrtdaine Fegpremil

Formular B

DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA SHOQERIA \

.—______________f ; N_._———-—‘——“’_"_—_'_-_'_-_“_.'_'_“-_._”'_“_'_'_-_'_“—‘.
i \'I 223 III ’

Uné ife nénshkruari i né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga deklarimi dhe paragitja e

_,_____._.—-—-—-L
té dhénave e rrethanave té rreme, nen pérgjegjésine time personale deklaroj se e dhénat e paraqitura né kéte formular jané té
verteta.
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Uné i/e nénshkruara Gen H o ?Q MY J népunés i sportelit t& sherbimit t& QKR, vértetoj se pranova sot
nga aplikanti (perfagésuesi i autorizuar) kete formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese
sipas listés me sipér té seksionit E. Gjithashtu vérteto] se aplikanti (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej
meje népérmjet d kumentit té identifikimit shenuar mé sipér nénshkroi sot kété formular né praning time.

Népunési i sportelit: | Aplikanti:

Xl \lf

Emér, Mbiemér (:; & vy Lr\" G-y E oo M Emeér, Mbiemér: i-g L. )[ ! e
Firma: C- ' Firma: S"-~,._d_,C
i fF Vb -

RS :’Iﬁ' T_

i
—F-

Date:




RIPUOLIKA | SHOIPRILE
NI TRLS B ERONCHMISE,
S TREGTISE DN ENERGHTIREY
QEMDRA RCMEETARE £ REGIETRIMIT
£ e oz o~ MR
Szl Biyinirarion O e

Formular 8

DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT NE QENDER NGA SHOQERIA

L]
Uneé i/e nénshkruari gﬁy Lu -(}eg:r_.m g be né dijeni té pérgjegjésive penale qé rrjedhin nga deklarimi dhe paraqitja e
t& dhénave e rrethanave (& rreme, nén pérgjegjésing time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jane té

veérteta.
Yy v
Nénshkrimi: = /% ﬂf] ) J Data; 2 57 fo .o a:;
F—— ,

n PRANIMI | APLIKIMIT NE QENDREN KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Uné ife nénshkruara G @ «-\5‘\ B ‘p\p.,m W/ népunés | sportelit & shérbimit t&8 QKR, vértetoj se pranova sot
nga aplikanti (pérfagésuesi i autc;rizuar}I kété formular aplikimi (& plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese
sipas listés mé sipér té seksionit E. Gjithashtu vértetoj se aplikanti (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht pre;
meje népérmjet dokumentit té identifikimit shénuar mé sipér nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Népunési i sportelit: | Aplikanti:

Emer, Mbiemer G EV\H StV ?"D‘W‘Kv | Emer, Mbiemér: \749.507 dc’ft-t/‘;\_s lLes
= ) ” , :
Firma: \-*‘L"’ECJ Firma: a _,)de N/ 1_‘___..
\\L =" — |
Date: O‘j, [ OI 293]‘1 Data: oY o oo X
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‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
TATJANA FILTO ( KOTEPANO)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

“GENER 2” SHPK
KURBIN

RAPORT PER ZMADHIM KAPITALI

TE NDERUAR ZOTERINJ

Ne baze te ligjit “Per Shogerite Tregetare” Neni 62 , shoqgeria “GENER 2”me Vendim te
Ortakut te Vetem Nr.3 dt.06.12.2006 ka vendosur rritjen e kapitalit.

Une si eksperte kontabel e autorizuar e miratuar si eksperte per vlersimin e ritjes se
kapitalit me Vendim Gjykate Nr. 3015/3 dt.08.01.2007 konstatova se burimi per rritjen ¢
kapitalit eshte:

Fitimi i shogerise 1 krijiara deri ne vitin 2005 ne vlere 7,993,550 (shtatemilioneneneqind
enentedhjetetremijeepepeqindepesedhjete)  leke  ndersa  rezerva  ligjore  eshte
10.000(dhjetemije) leke. Une kontrollova dhe konstatova se fitimi i mbartur eshte fitim
neto 1 shogerise “GENER 27 shpk, zbritur te gjitha tatimet e taksat sipas ligjit te cilat
shogeria i ka llogaritur sakte e drejt.

Bilanci i shogerise per vitet 2004 dhe 2005 paraqitet

Shogeria "GENER-2" sh p k Kurbin
Bilanci Kowntabel me 31 Dhjetor 2005

(shumat ne Lekel

Aktivet

Aktive te Qendrueshme
te trupezuara

Totali Aktiveve te Qendrueshme

Aktive Qarkulluese
Inventare
Kliente per sherbime
Te tjera kerkesa
Llogari rrjedhese ne Banke
Arka

Totali i Aktiveve Qarkulluese

Viti 2005

Viti 2004

227.079.858.00

227.079,858.00

83.920.00

83.920.00

2.879.290.00
272,604.800.00
37.614.745.00
881,493.00
22,515.00

314,002,843.00

1.201,600.00
230.087,374.00
0.00
6.839.252.00
88.973.00

238,217.199.00

4¢




‘INTER B.B.K.-AUDITING"” SH.P.K.
TATJANA FILTO ( KOTEPANO)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

Totali | Aktiveve

Pasivet

Kapitalet e veta

Shpenzime per tu shperndare

Kapitali i nenshkruar

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera
Fitime/Humbje te mbartura
Fitime dhe Humbje te ushtrimit

Totali 1 Kapitaleve te veta

Detyrime te kerkueshme

Huara te tjera

Hua nga banka dhe ins kreditit
Shuma te arketuara per porosi
Furnitore per sherbime
Personeli & Sigurime
shogerore

Te tjera detyrime
Shteti Tatim Taksa

Totali i Detyrimeve

Diferenca Konvertimi pasive

25.196.662.00

15,581,661.00

566,279,363.00 253,882,780.00
100,000.00 100.000.00
10,000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,387.079.00 136,621.00

4,606,471.00

8,103,550.00

3.260,458.00

3,497.079.00

75,000,000.00
134,168,082.00
0.00
130,897,871.00

97.349.00
216.815,146.00
724,706.00

_557.703.154.00

75.,000.000.00
0.00

0.00
111,934.474.00

551.761.00
61,774,785.00
511.189.00

249,772.209.00

472.659.00

613.492.00

Totali i Pasiveve 566,279,363.00 253,882,780.00

Gijithashtu konstatova se fitimi i shogerise dhe rezerva ligjore, te krijuara nga shogeria
“GENER 2" shpk jane te pa shperndare por i rikarakterizuar ne aktive te shoqerise .
Nga sa me siper une vertetoj se shogeria ka burim per shtimin e Kapitalit me vleren ¢
fitimit te mbartur dhe reserves ligjore ne masen 8,003,000 (tetemilionetremije ) leke.
Kapitali Themeltar i Shoqgerise behet ne masen 8.103,000 (tetemilionenjegindetremije)
leke.

EKSPARTE KONTABEL E AUTORIZUAR

= TATJANA FILTO
2
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~..  REPUBLIKAE SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
‘NR. REP

T

LA ) VERTETIM

N Ne Tirane sot me date 10.01.2007, para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ u paragiten personalisht palet mesiperme,

znj.Tatjana Filto Eksperte kontabel e autorizuar,e njohur prej meje, e
cila deklaroj se akti i mesiperm eshte hartuar e nenshkruar prej saj me
vullnet te lire dhe te plote .

Une noterja vertetoj nenshkrimin e tyre konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRWAJ




VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GENER 2” SH,P.K.
Nr. 4, Daté 09.01.2007

Ne mbeshtetje té Ligjit Nr. 7638, daté 19. 11. 1992 “Pér Shoggérite Tregtare”y )
Sot me date 09.01.2007, uné Bashkim Ulaj, me cilésiné e Ortakut te vetém té
Shoqeérisé “GENER 27, person juridik shqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive
Tregtare, me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145, daté
03.09.2003 dhe objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit privat né fushén e ndértimit
etj., sipas rendit te dités;

VENDOSA:

1. Miratimin e Aktit té Ekspertizés té kryer nga Zj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. Licence 067, ngarkuar me Vendimin
Nr. 30145/3, daté 08.01.2007 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirané, pér
kryerjen e aktit té ekspertizés pér rritjen e kapitalit té Shogérisé.

2. Rritjen e kapitalit themeltar té Shogérise “GENER 2” Shpk, ne shumén 8 003
000 leké (teté milion e tre mijé), si rikapitalizim i fitimit té akumuluar né vite
nga ana e Shogérisé dhe rezerva ligjore. Qe nga ky moment kapitali i ri 1
shogerise i regjistruar eshte: 8 003 000 leke plus kapitalin fillestar 100.000
Leké (njéqind mijé), i barabarte me 8 103 000 Leke (tetemilion e njéqind e tre
mije).

3. Depozitimin e Vendimit Nr. 4, daté 09.01.2007, té Ortakut té Vetém prané
Zyrés sé Regjistrit Tregtar, né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané, per tu
pasqyruar ndryshimet pérkatese né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GENER 2” SH.P.K

BASHKIM ULA]J
p —/”'—_/:?'_7 "vm______.—c‘;——-.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. /"~ Rep.

Nr. Kol.

VERTETIM

4

Sot me date 75 . // 2007, para meje Xhevahire Brahaj, Notere Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paragqit personalisht:

* Z. Bashkim Ulaj, shtetas shqiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras,
banues né Tirané né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, 1 pajisur
me pasaportén Nr. Z. 03070065, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar;

[ cili me cilésiné e Ortakut té vetém té Shogerise “GENER 2” Sh.p.k., me deklaroi se
dokumenti bashkengjitur ketij Vertetimi eshte Vendimi Nr. 4, daté 09.01.2007 i
Ortakut té vetém té Shoqérisé “GENER 2” Sh.p.k., i hartuar me vullnetin e tij te lire
dhe te plote dhe nenshkroi para meje. Une, noterja, vertetoj nenshkrimin e tij
rregullisht sipas ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHA]

/

L




20/4) Af/ '

IRy KERKESE

/

KERKUESL: Z.'Ki,fj"ﬁim Dinaj, shtetas shqiptar, lu\dur mg 334' Gusht 1954, né Tirané,
banues né Tirané né adresén Rruga Musfafa Matohiti, Pallati Nr. 7,
Tirané, i pajisur me pasaportén Nr. Z 0804817, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar, ne cilesine e Administratorit te
Shogerise “GENER 2” Shpk.

OBJEKTL: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise “GENER 2”
SH.P.K., Nr. 4, date 09.01.2007.

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7632, daté 04.11.1992, Ligji Nr. 7638, date 28 Nentor 1992,
“Per Shogerite Tregtare” dhe Ligji Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per
Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet qe duhen Respektuar nga
Shogerite Tregtare”.

Pérpara: Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
, Sek;ionit Tregtar
A LA e & K

LECAAE ¢

. - R ) N o ) (/’ .Z (let QAT CC o :

Né mbéshtetje té dispozitave té Ligjit Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Pér Regjistrin Tregtgr dhe
formalitetet qé¢ duhen respektuar nga Shoggérite Tregtare”, Shogeria “G,]j/NEI({ }2; SP‘iPKL
eshte regjistruar si person juridik ne Regjistrin e Shoqerive Tregtare, me Vendimin e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane NT. 30145, daté 03.09.2003 dhe me objekt veprimtarie ne
fushen e ndertimit etj., me Administrator Z. Kujtim Din)aj dhe Ortak te V efn bShoq'érisé

Z. Bashkim Ulaj.

Né zbatim té Vendimit Nr. 30145/3, daté 08.01.2007 té Gjykatés, Ekspertja antap% e

¢ i

Autorizuar, Zj. Tatjana Filto (Kotepano) kreu Aktin e Ekspertimit “pér rr’{tjén éﬂ(a(p'it'al{l(: s

s s an . . n . a1 - /—“{f — by TT 74 oA Ly
ana e shogqérisé dhe rezerves ligjore, ne te cilin u evidemtua se kjo shtesg/kapifailfesﬁte :
plotésisht e rregullt, e sakté dhe mbeshtetet edhe ne aktivet dhe pasivet e shogerise (bilanci
i shogerise).

themeltar té Shoqérisé “GENER 2” Shpk si rikapitalizixygf‘fit:rnifc e /@kurpy}uar/;é vite nga

Me Vendimin Nr. 4, daté 09.01.2007 t& Ortakut té Vetém té Shoqgérise éshté vendosur:

1. Miratimi i Aktit té Ekspertizés té kryer nga Zj. Tatjana Filto (Kotepano), Eksperte
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, Ligense, e ngarkuar nga Gjykata e Shkallés sé
Paré Tirané, me Vendimin Nr. 30145/3, daté 08.01.2007.

2. Rritja e kapitalit themeltar té Shogérisé “GENER 2” Shpk, ne shumén 8 003 000 leké
(teté milion e tre mijé), si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite nga ana e
shogérisé dhe rezerva ligjore.

3. Té paraqesé kété Vendim prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, né Gjykatén e Rrethit
Gjyqgésor Tirané, pér t u pasqyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e
regjistrit tregtar.

Pér sa mé sipér, kérkoj nga ana e Gjykatés pranimin e kérkesés dhe depozitimin e

4 P =. e <
¢ . o A s , g -~ a7 > -
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“Vendimit Nr. 4, daté 09.01.2007 té Ortakut té Vetém té Shoqérisé “GENER 2” Sh.p.k, né
Zyrén e Regjistrit prané Gjykates se Rrethit Gjyqésor Tirané, pér t'u pasqyruar ndryshimet
pérkatése né Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

KERKUES

SHOQERIA “GENER 2” SH.P.K.

ADMINISTRATOR
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/ REPUBLIKA E SHQIPERISE

Rep.
Nr. Kol.

DHOMﬁ E NOTERISE TIRANE
Nr" f//

VERTETIM

/

Sot me date - 54/ 2007, para meje Xhevahire Brahaj, Notere Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paragit personalisht:

= 7. Kujtim Dinaj, shtetas shqiptar, lindur mé 30 Gusht 1954, né Tirane, banues
né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, Tirang, i pajisur me
pasaportén Nr. 7084817, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me cilésiné e Administratorit t& Shogerise “GENER 2” SH.P.K.

I cili me deklaroi se dokumenti bashkengjitur ketij Vertetimi eshte nje kerkese
drejtuar Gjykates se Rrethit Gjyqgésor Tirane, per depozitimin e Vendimit Nr. 4, date
09.01.2007 té Ortakut té vetém t& Shogerisé “GENER 2” Sh.p.k. i hartuar me
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje. Une, noterja, vertetoj
nenshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHA]
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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “GENER 2” SH.P.K.

Nir. 3, Daté 06.12.2006

Sot me date 06.12.2006, uné Bashkim Ulaj, me cilésiné ¢ Ortakur té vetém té Shogérise
“GENER 27, person juridik shqiprar, i regjistruar ne Regjistrin ¢ Shogerive Tregtare, me
Vendimin ¢ Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145, datc 03.09.2003 dhe' object™
veprimtarie ushtrimin e aktivitetit private né fushén e ndértimit: . AN S

VENDOSA:

1.) Shtimin e objektit te shogerise “GENER 2¢ Shpk dhe paraqitjen € fi;'(‘i‘ﬁyé-h'_il.,tne\-'e
perkatese ne statutin e shogerise si me poshte: e

- Ndertim dhe rikonstruksion i objekteve civile, turistike, qytetare, shendetesore,
shogerore, kulturore, tregetare, sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rruge,
kanalizime, asistence dhe ckspertize teknike.

- Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil
dhe ckonomik, punime/ germime  dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh,
rikonstruksione godinash civile dhe ckonomike, restaurime, veshje  dhe
mirembajtje fasadash, ndertime urash, rrugésh, tunelesh, vepra ujore,
hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi
i tyre, asfalim e punime té té gjitha kategorive g€ pérfshihen né sistemin e
ndérimeve dhe konstruksione metalike, montime panclesh, punime karpentetic,
druri, metalike, punime t¢ mirémbajtes, sinjalizimit dhe vijézimit né rrugé etj.

- Studime urbanistike, Projektim arkitekturor dhe ndertimor, studime gjeologjike
dhe konsulence teknike lidhur me to.

- Importim, eksportim te makinerive te ndryshme dhe i cfaredollo) paisje, q¢
perdoren per kryerjen e punimeve te permendura me siper.

- Pérpunimi, prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te
ndertimit, import eksport 1 tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete
shogerise si dhe te treteve, ku perfshihen materiale inerte, gure, gure dekorative,
gure gélqeroré, gelgere, pllaka parafabrikate dhe materiale te tjera (€
parafabrikuara, allei, llac, beton, cimento, fere, granile té fraksioneve te
ndryshme, hekur dhe nenprodukte te tij, lende drusore, si dhe cdo material tjctér
qé pérdoret n¢ ndértm.

- Prodhim i dyerve, dritareve duralumin, plastike dhe strukturale dhe tregetimi
brenda dhe jashte vendit.

- Shfrytezimin ¢ mineraleve dhe materialeve nc¢ territorin ¢ Republikes  se
Shqiperise, sipas | cegjislacionit Minerar té Shgipérisé, ku perfshihen nxjerrja,
prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit te materialeve te
perfituara, si dhe produkteve t& papérpunuara.

- Prodhimi, pérdorimi i materialeve plasése  dhe shpérthyese, tregétimi me
shumicé e import —eksporti 1 tyre.




- /hvillimi dhe ndermjetesimi i projekreve per rikonstruksionin ¢ ndermarrjeve
industriale. Siourimi 1 projekteve industriale ashtu si dhe strukrurimi 1 kontratave
afatgjata per levrime dhe mbi bazen ¢ ket rifinancimi dhe  kreditimi.

Ndermjeresimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te gjitha llojeve dhe
veprimtart she rbimesh pér llogari € personave te treté, ety.

- Blerja dhe shiga, marrja dhe dhenia me gera ¢ objekteve, te mjeteve dhe
mekanizmave, impianteve teknologjike.

= Jnvestime dhe sherbime ne fushen e pasurive fe patundshme, duke perfshire pa u
kufizuar <hitje. giradhenie, riparime, administrim, mirembajtic, bletje, giramartje
fe pasurive te patundshme ne Shqipert.

- Import cssport dhe tregetimin me shumice ¢ pakice te mallrave industriale,
ushqimore, bujqesore, blektorale, clektroshtepiake, hidrosanitare, clekurke,
drusorce, shrepiake (mobilert), kozmerike, konfeksione, produkte té gatshme dhe
ojvsém t¢ garshme, pjese kémbimi, brenda dhe jashte vendit.

- \'L-priml,.ri ne fushen e turizmit, investime ne kete fushe, hotelert, fshat turistik,
bar-bufc. restorant etj., hapje e agjensive ruristike.

- Veprimur ne fushen e fransporte rransport udheraresh brenda dhe jashte
vendit, trnsport 1 mallrave per vehte dhe per te trete ety me mijetet ¢ kompanise
ose te 1'5;I|L'\ ¢ e treta.

- Kurverja ¢ investimeve dhe financimeve ne fushen ¢ publikimeve te veprave
letrare. shkencore, kulturore, pertodike ose JO, CT;

- Tregetimin me pakicé te naftes, gazit dhe nenpre sdukreve re tyre.

- Sherbim reklamimi dhe transmetimi per pre ymovimin ¢ produkteve, sherbimeve ¢
akrivitercs e re tjera, per llogari te shogerise ose te paleve e treta, né pasurite ne
pronesi 1o s dhe/ ose né proneést t€ palcve te trera.

- Prodhim dhe realizim spe yresh, prinr_imc, stampime te ndry shme te cdo Nojt dhe
materiali per efekt publicitare, konferencash ose fushatash marketingu. Shitje me
shumice dhe pakice materialesh publicireti te cdo lojt.

- Perfacesimi i kompanive te huaja (agjensive ne baze te kontratave):

- Projckrn. Instalim - té Sistemeve,  rrjeteve ¢ pajisjeve fundore  1¢
relekor nikacionit, si telefoni, internet etj.

- Pjesemuara ¢ shogerise ne tenderat dhe aktiviteter ¢ tera te realizuara nga
organct <hieterore dhe entet private ligjore ne Shyiperi dhe jashte saj ge jane te
lidhur: 19¢ objektin e shogerise, si dhe krverja ¢ te gtha aktivireteve  te
nevojshine ne lidhje me veprimtarine e siperpermendur t¢ lejuara nga legjislaciont
shqipta

- KNonrikomi me persona fizike dhe/ose juridike, vendas dhe/ose te huaj per
pjetjen ¢ regjeve te shitjes per prodhimet ¢ shogerise.

Fillimin ¢ Procedards pér rritjen € kapitalit themeltar t¢ Shogérise “GENER 2” Shpk,
st rikapitalizng | fitimit té akumuluar né vite.




3) Caktimin e Zj. Tatjana Filto (Kotepano) Eksperte Kontabél e Autorizuar me Nr.
067, pér kryerjen e Akut te Ekspertimit, i cili do te evidentojé rritjen e kapitalit
themeltar té Shogérisé “GENER 2” Sh.p.k.

4.) Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Rrethit
Gijyqesor Tirane.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “GENER 2” SH.P.K
BASHKIM ULAJ

- ’.;-) R ‘)

e ——




PULLE TAKSE
REPUBLIKA E SHQIPERISE };ﬁ )
DHOMA E NOTERISE TIRANE 7R IO
Nr. L £/7 Rep. 3&_’ D408 v \
Nr. Kol, DY v\
R1.“«“Q“'1-' -’J g} e
VERTETIM SAE

Sot me date _J O - 2006, para meje 77 ,/(& » Notere Publike prane

Dhomes se Notereve Tirane u paraqit personalisht:

= 7. Bashkim Ulaj, shtetas shgiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras, banues né
Tirané né adresén Rruga Musrtafa Matohiti, Pallati Nr. 7,1 pajisur me pasaportén Nr.
Z. 03070065, madhor me zotesi te plote juridike pet te vepruar;

[ cili me cilésiné e Ortakur té vetem té Shogerise “GENER 27 Sh.p.k., me deklaroi se
dokument bashkengjitur ketij Vertetimi eshte Vendimi Nr. 3, daté 06.12.2006 ; Ortakut té
vetém té Shogérisé “GENER 27 Sh.p.k., i hartuar me vullnetin ¢ tj te lire dhe te plote dhe
nenshkrof para meje. Une, noterja, vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

)




7. Kujtim Dinaj, shtetas shqiptar, lindur - 30 Gusht 1954, né
Tirané, banues né Tirané né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallat
Nr. 7, Tirané, i pajisut me pasaportén Nr. 7. 0804817, madhor me
zotesi te plote juridike pet te vepruar, ne cilesine e Administratorit te
Shogerise “GENER 27 shpk.

OBJEKTI: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shogerise “GENER
2” SH.P.K., Nr. 3, date 06.12.2006.

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7638, date 28 Nentor 1992, “Per Shogqetite Tregtare” dhe
Ligji Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet qe duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”.

Pérpara:

Gijykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
e

Seksionit Tregtar \ / ;‘f’/‘?“_,/ o A Lee T
Shogeria “GENER 2” SH.P.K. eshte person juridik shqiptar, 1 reg]1s(trua{r ﬁicR%'g]clétﬂn é/‘" CLAHE
Shogerive Tregtare, me Vendimin e Gijykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145, daté =
03.09.2003 dhe me objekt veprimtarie ne fushen e ndertimit. _,{_/_’f- oK S <7

4 4
)?}Eénc e
YV

Kapitali i Shogérisé eshte 100 000 leke i barabarte me 100 kuota me nje v ere nominale 1000
leke kuota, i cili zoterohet nga: / /:ff{ 2:[/}_;4‘. ; C-( v P Lovr

) = AL 3 EE
7. Bashkim Ulaj, shtetas shqiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Ml Ty of s 76 g
né adresén Rruga Mustafa Matohig, Pallati Nr. 7, Tirané, zoteron 100% te pjeseve te kapitalit
te shogerise, ku vlera nominale e seciles kuote eshte 1 000 leke;

Administratori i shogetise eshte Z. Kujtim Dinaj, i datelindjes 30.08.1954, li
banues né Tirané, né rrugén “Mustafa Matohiti”, Pallat 7, shkalla 1.

Me date 06.12.2006, me Vendimin Nr. 3 te Ortakut t€ Vetém te Shoqérisé éshté vendosur :

1. Shtimi i objektit te veprimtarisé sé shogerise “GENER 2% Shpk dhe paraqitja e
ndryshimeve perkatese ne statutin e shogerise:

2)) Fillimi I Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar te Shogérisé “GENER 2” Shpk,
si rikapitalizim i fitimit té akumuluar né vite.

3) Caktimi I Zj. Tatjana Filto (Kotepano) Eksperte Kontabél e Autorizuar me Nr. 067,
pér kryerjen e Aktit te Ekspertimit, i cili do té evidentojé rritjen e kapitalit themeltar
té Shoqérisé “GENER 2” Sh.p.k.




e

4) Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres s¢ Regjistrit Tregtar ne Gjykaten ¢ Rrethit
Gijyqesor Tirane.

Pér sa mé siper, une Kerkuesi ne cilesine e Administratorit te Shogerise “GENER 2”
SH.P.K. ne baze te Ligjit Nr. 7638, date 28 Nentor 1992, “Per Shogerite Tregtare” dhe Ligjit
Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge Duhen Respektuar
nga Shogerite Tregtare”, kerkoj qe te behet depozitimi 1 V endimit te Ortakut té vetem te
Shogerise «GENER 2” SHP.K, Nr. 3, date 06.12.2006, ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane
Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane, duke kryer te gjitha ndryshimet perkatese.

KERKUES

SHOQERIA “GENER 2” SH.P.K.




PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. /L /0 Rep. o

Nr. Kol.

VERTETIM

Sot me date U&7/ 2006, para meje Xhevahire Brahaj, Notere Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paraqit personalisht:

* Z. Kujam Dinaj, shtetas shqiptat, lindur mé 30 Gusht 1954, né Tirane, banues né
adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, Tirané, i pajisur me pasaportén Nr.
7084817, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilésiné e
Administratorit té Shoqgerise “GENER 2” SH.P.K.

[ cili me deklaroi se dokumenti bashkengjitur ketij Vertetimi eshte nje kerkese drejtuar
Gjykates se Rrethit Gjygésor Tirane, per depozitimin e Vendimit Nt. 3, daté¢ 06.12.2006 té

Ortakut té vetém té Shoqérisé “GENER 2” Sh.p.k., i hartuar me vullnetin e tij te lire dhe te
plote dhe nenshkroi para meje. Une, noterja, vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHAJ

™ /
'/
Iy

f/;/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. REP NR. KOL
2P L Y ' '
KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date 12.10.2006 ,para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ  me adrese ne Bulevardi Bajram CURRI ™ prane Gjykates
se shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
kuota kapitali , u paragiten personalisht palet ;

SHITESI : Kujtim DINAJ i datelindjes 30.08.1954 , banues
Tirane . Rruga “Mustafa Matohiti “ , pall.7/1, ap.4/7, madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar me leternjoftim nr. EV 169440,

BLERESI : Bashkim ULAJ,i biri i Ises i datelindjes 15.03.1963.
lindur ne Mamuras dhe banues n¢ Tirane, madhor dhe me zotesi te plote

juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta ¢
tij me nr. Z03070065.

OBJEKTI : Shitblerje kuota kapitali te shogerise

Shitesi Kujtim DINAJ eshte ortak i shogerise “ GENER 27
sh.p.k,Lac e regjistruar me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr. nr.
30145 date 03.09.2003.

Shitesi deklaron se me vullnet te lire dhe te plote kuotat e tij te
kapitalit prej 5% ne kete shogeri ja shet bleresit ortakut te kesaj
shogerie z. Bashkim ULAJ ne vleren 5.000 leke. vlere e cila eshte
likujduar nga bleresi jashte kesaj zyre.

Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate Shitesi Kujtim
DINAJ zhvishet nga pronesia per 5% te kuotave te kapitalit qe zoteron
ne kete shogeri dhe pronar i tyre behet bleresi Bashkim ULAJ .

Mbas kesaj shitje gjendja e kuotave te kapitalit ne kete shogeri do
te jete;
. Bashkim ULAJ zoteron 100 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie te barasvlefshme me 100.000 Leke.

Kjo kontrate hartohet ne kater kopje te barasvlefshme nga te
cilat nje kopje € merr shitesi. nje bleresi, nje depozitohet ne regjistrin
tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane per tu bere ndryshimet dhe nje

ruhet ne zyren e noterise perkatese.




u hartua dhe u lexua nga palet u nenshkrua prej tyre pa

Kontrata pasi
toj ate konforme ligjit.

vreJt|e ne prezencen e noteres. Une oterja e verte

] PALET
SHITESI BLERESI
Kl.lltl DINAJ Bashkim ULAJ _
«f’m fp e o GRS 1 1y A LA
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/ NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ_ /
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SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“GENER-2”

VENDIM
Nr. 2, daté 20/09/ 2006

| ORTAKEVE TE SHOQERISE

“GENER-2”
Né mbeéshtetje té Ligjit Nr. 7638, daté, 19. 11. 1992, Ortakét e Shogérisé
“GENER-2" Shpk, -
/ /N ENDOSEN:

1. Z. Kujtim Dinaj i sh&%}{ﬁJ{ﬂme vlerén prej 5% té kapitalit themeltar Z.

Bashkim Ulaj.
2. Z. Bashkim Ulaj-pas b%er]es sé& /)77 A A& Zo Kujtim Dinaj béhet ortak i

vetém i shogérisé “GENER-2" Sh.p k.. yfi//
3. Z. Kujtim Dinaj mbetet administrator r‘shoqé & “GENER-2" Sh.p.k..
4.

Té paragesin kété vendim né zyrén e Regjistrit Tregtar, prane Gjykates sé

Rrethit Gjyqésor Tirané, pér tu pasqyruar ndryshimet pérkatése né statut dhe
né kolonén e regjistrit tregtar.

ORTAKET E SHOQERISE

o Lan”
Z Bashklm Ulaj o

Zi Ku;tlm/bm:iu

O

N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM

Sot mé daté 12/10/2006, né zyrén e noterise Tirang, para meje Noteres Li
/ u paraqit personalisht :

(1, Z. Bashkim Ulaj, i datélindjes 15/03/1963 lindur né& Mamuras dhe banues né
Tirané, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar prej
meje nga pasaporta e tij Nr. Z0307065.

(2. Z. Kujtim Dinaj i datélindjes 1954, banues né Tirane madhor dhe me zotési te
ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar prej meje nga letérnjoftimi Nr. EV
169440,

Té cilet nénshkruan aktin € mésipérm neé prezencen time.Uné noterja e
vértetoj até konform Ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
/ /

fil
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AUTORIZIM

oqgerine Gener 2 ne Gjykaten

Autorizohet Gertjana Mugaj te perfaqesoje sh
rjes se kuotave te kapitalit

e Rrethit Gjygesor Tirane per procesin e shitble
ne kete shoqeri.

(]
ADMINISTRATORI
N 'LL.-U‘
KUJTIM DINAJ

/
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. ///KERKESE
V7 agh, s 2953 /
KERKUESI : Z.Bashkim Ulaj, i datélindjes 15/03/1963 lindur né Mamuras dhe

banues né Tirané, madhor dhe me zotési t& ploté juridike per té
vepruar, né cilésiné e Ortakut t& Shogérise “GENER-2" SHPK, me
seli né Mamuras, Kurbin.

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 2, daté 20/09/2006, té Ortakéve te
Shogérisé “GENER-2" SHPK, né Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirané.

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, daté 04.11.1992, “Pér dispozitat qé rregullojné
pjesén e paré t& Kodit Tregtar” dhe Ligji Nr. 7667, date
5 i Jipod F Lol + um/ 28.01.1993, “Pér Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet gé Duhen
M Re;pektuar nga Shogérité 'Eregtarﬁ”. - ) /o Lo
. [ e L~ — I’—ﬂ:f.}f{'_- y p S ’ /’ > e . ‘-_f']'.".‘“‘"'r‘f) o) 3 5 &F s o | =
D lcuny wd @4 2~ OC= 2008 un L3 B 04-LTT Fu k1% ] 1
) i L3 [ / £ L A .-\
2D REJTUAR: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE — B
> & A~ 2 Y] / —~e 2 ’ L ~ )
(a w-'{: __:_['LJ_.l_L_:L: 5? ;v\’,(&%j ;;;}"J [R-{O - o0 G /V/K/\/(,O»/CCLJ/ I.f'{(:;/'lf/ )//)(/ 206 G

A (:_/_(«:;{v(,_-ggé mbéshtetie t& dispozitave té Ligjit Nr. 7667, daté 28.01.1993, "Pér Q’(G‘-’;t]..f--\?
(2 iRegjistrin Tregtar dhe formalitetet qé duhen respektuar nga Shogérite Tregtare”, U (o
( /_,,;_I)Sho éria “GENER-2" Sh.p.k. éshté rregjistruar si person juridik, me Vendimin e U
; _'__/Jz /2Giykatés sé Rrethit Gjygésor Tiran€, me Nr. 30145, daté 30769/2003, me Seli né ( g |
FALT S e Mamuras, Kurbin, me Ortak Z.Bashkim Ulaj dhe Administrator Ligjor té saj, Z. - H|
-y Kuitim Dinaj.

7/

| |
L

/ /
{:‘ :m ” Me Vendimin Nr. 2, daté 20.09.2006, té Ortakeve té Shogérisé éshté Vendésu;:—*;' R
' A ',-’-’-{jt.q_-"

1. Z. Kujtim Dinaj i shet aksionet né vlerén prej 5% té kapitalit themeltar Z.

Bashkim Ulaj.
2. 7. Bashkim Ulaj pas blerjes sé aksioneve té Z. Kujtim Dinaj béhet ortak i vetém

i shogérisé “GENER-2" Sh.p k..
3. Z. Kujtim Dinaj mbetet administrator i shogérisé “GENER-2" Sh.p k..
4. Té paragesin kété vendim né zyren e Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés se

Rrethit Gjygésor Tirang&, pér tu pasqyruar ndryshimet pérkatése né statut dhe

né koloné jistrit tregtar.
Per sa me siper, kétkoj nga ana e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané té béje
depozitimin e Vendimit Nr. 2, daté 20/09/20086, té Ortakéve té& Shogerisé "GENER-
2" Sh.p.k, né Zyrén e Regjistrit Tregtar.

KERKUES
Z. BASHKIM ULAJ
//61/// / /(./‘-;(:) é‘ -5 .7/:2__.__:-—__-_, L 1




REPUBLIKA E SHQIEERISE )
DHOMA E NOTERISE TIRANE
- Nr. Rep. Nr. Kol.
90

!

VERTETIM

Né Tirané sot mé daté 12/1 0/2006, né zyrén e noterisé tirané para meje , Noteres
u paraqit personalisht :

Z. Bashkim Ulaj i datélindjes 15/03/1963 lindur né Mamuras dhe banues né
Tirané, madhor dhe me zotési t€ ploté juridike pér te vepruar, i identifikuar nga ana
ime me Pasaportén e tij nr. 70307065, i cili nénshkroi aktin e mésipérm ne
prezencén time. Uné noterja e vértetoj até konform ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE/ BRAHAJ

!

I~




REPUBLIKA E SHQIPERISE " g f““?%é v

oy e
DHOMA E NOTERISE TIRANE £ o S
NR. REP NR,, KOL | %%.%
Jp/3 i b
KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI _"

Ne Lirane sot me date  28.03.2005.para meje noteres  Xhevahire
BRAHAT  me adrese ne Bulevardi ~ Bajram CURRI ™ prane Gjvkates
se shkalles se pare Tirane, per redaktimin e kesaj kontrate shitblerje
Kuota kapitali . u paragiten personalisht palet :

SHITESI : Kujtim DINAJ 1 datelindjes 30.08.1954 . banues
Lirane .~ Rruga “Mustafa Matohiti = . pall.7/1. ap.4/7. madhor dhe me
cotest Le plote juridike per te vepruar me leternjoftim nr. 'V 169440,

BLERESI : Bashkim ULAJ,i biri i [ses 1 datelindjes 15.03.1963.
indur ne Mamuras dhe banues ne Tirane. madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga pasaporta ¢
tj me nr. 203070063,

OBJEKTI : Shitblerje kuota kapitali te shogerise

Shitesi Kujtim DINAI eshte ortak i vetem ne shogerine =
GENERS 2 7 shopklac ¢ regjistruar me vendim te Gjvkates se Rrethit
Firane nr. nr. 301435 date 03.09.2003.

Shitest deklaron se me vullnet te lire dhe te plote kuotat ¢ tij te
sapitalit prep 93%  ne kete shogeri ja shet bleresit z. Bashkim ULAI
ne vieren 93.000 leke. viere e cila eshte  likujduar nga bleresi jashte kesaj
/yIe.

Nea momenti 1 nenshkrimit te kesaj kontrate  Shitesi  Kujtim
DINAJ zhvishet nga pronesia per 95% te kuotave te kapitalit ge zoteron
ne kete shogert dhe pronar 1 tyre behet bleresi Bashkim ULAJ .

Shitest dhe bleresi behen  ortak te Kesaj shogerie ne masen sipas
pergindjes se kuotave qe kane ;

Mbus kesaj shitje gjendja ¢ kuotave te kapitalit ne kete shogeri do
le jete:
- Kujtim DINAL  zoteron 5 % te kuotave te kapitalit te kesaj
shogerie e barasy lefshme me 5.000 Leke.

- Bashkim ULAJ zoteron 95 % te kuotave te kapitalit te Kesaj
shogerice te barasvlefshme me 95.000 Leke.

Kjo kontrate  hartohet ne Kater kopje te barasvlefshme nga te
cilat nje Kopje ¢ merr shitesi. nje bleresi. nje  depozitohet ne regjistrin




regetar e Gjykates s€ Rrethit Tirane per tu bere ndryshimet  dhe njc

cuhel ne zyren ¢ noterise perkatese.
Kontrata pasi u hartua dhe u lexu
noteres. Une oterja

anga paletu nenshkrua prej tyre pa
vrejtje. ne prezencen € ¢ vertetoj ate konforme ligjit.

PALET

BLERESI

SHITESI
Kujtim DINAJ Bashkim ULAJ

ettt = —
.
NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
f
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KERKUESI : Kujtim DINAJ [ datelindjes 30.08.1954 . hanues
Lirane . Rruga “Mustafa Matohiti = . pall.7/1. ap.4/7. madhor dhe me
zolesi te plote juridike per te vepruar me Iutun;oinm nr. EV 169440,

UBJEKTI :Depozitimin ¢ vendimit nr. I date 28.03.2005 ¢ Ortakut
tevetem te shogerise “GENER 2 " SH.P.K Lag

BAZA LIGJORE - Ligji nr. 7667 date 20.01.1993 -per Regjistrin

lregetar™

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

- Me vendim NR.I  date  date 28.03.2004 . te Ortakut te Vetem te
shogerise “GENER 2 = SHLP. K. eshte vendosur te behet shitja ¢
Kuotave te Kapitalit te shogerisere mascen 935 %

Kerkojme nas-Gjykata ¢ rrethit LIL‘}Q\Q.FI[{IIHI p’kuu vendimi si dhe te

Jmntmlu se \F‘E[uu« Se I\uola\;j).m n,_inslmn l]t!ﬁ;ltal te shoqerise.
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* Tirane \Ll 1;?1 ate 2803.2005  para meje noteres Xhevahire
Brahaj. u par agie p rsonalisht - 7. Kujtim DINAJ . madhor dhe me zotesi
e plote Jl/\dr]\{ per [M pryat_pr identitetin e te cilit u sigurova nga
pasaporta/ Ve saj ¢ uld pdnkhkroje Aktin e mesiperme ne prezencen
time.Une poterja verteloj ndg: %rrmm ¢ saj konforme ligjit.
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VENDIM

NR.I DATE 28.03.2005
| ORTAKUT Tk VETEM TE SHOQERISE “GENER - sh.p.k

_/;/’} r L AC

Ne |ae sot meJ@ee28.03.2005  ne seline ¢ shogerise Shogerise
“GENER \,("’"’i shup k .us mbaijt mbledhja ¢ Ortakut te Vetem (e
Shogerise l\ﬁ ng ;ﬁiﬂtﬂi‘uﬁ\dinﬂ IM‘;;HdUs:

- Miratimi & trans wm'.'lfé‘.,p: ok shalep & kapitalit te shogerise ne
masen 93 ”‘.'%./.,',__I'S‘E}:{fa'(il'h [.H.'J- |

. ~

Mbas kesyj Qkﬁ_il?gmﬁjégi;/kuotu\-'t: te kapitalit ne kete shogeri do
le jete Rt

- Kujtim DINAJ 5% te kuotave te barasvlefshme me 3.000 leke

- Bashkim ULAJ 93 % te kuotave ¢ barasvlefshme me 95.000 leke

Administrator i shogerise mbetet 7. Kujtim DINAJ .

Ndryshime te tjera nuk do te kete.
I drejtohet Gjyvkates se rrethit Tirane per te pasgqyruar ndryshimet

¢ bera ne svren ¢ regjistrit tregetar ku ndodhet dokumentacioni baze 1

kesaj shogerie.
ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE “GENER 2 * SH.P.K
LAC

KUJTIM DINAJ
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DIOMA I NOTERISE TIRANE
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Ne Tirane sot me date 28.03.2005 . para meje noteres Xhevahire
Brahaj. u paragiten personalisht Kujtim DINAJ madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cileve u sigurova nga
dokumentat ¢ tij personale ¢ cila nenshkrei Aktin ¢ mesiperme ne
prezencen time.lne noterja vertetoj nenshkrimin e saj konforme ligjit
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KONTRATE PUNE
|
Ne Tirane sot me date 06.07.2001, mes paleve lidhet kjo kontrate
punesimi si me poshte : L

PUNEDHENESI : Shogeria «GENER 2 “ sh.pk ,Tirane ,
perfagesuar nga z.Kujtim DINAJ, Administrator i shogerise , madhor
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PUNEMARRESI :Ervin PACI , i atelindjes 1972, banues ne
Tirane , me profesion inxhinjere ndertimi , madhore dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

Punedhenesi me cilesine e perfagesuesit ligjor te shogerise
“GENER 2 “sh.p.k ,deklaron se per nevojat e punes se kesaj shogerie
merr ne pune punemarresin Ervin PACI , ne detyren e drejtuesit teknik
te kesaj shoqgerie per nje afat 1 nje vit afat icili fillon me regjistrimin e
kesaj shogerie si person juridik ne Gjykaten e rrethit Tirane.

I punesuari merr persiper drejtimin teknik per punet ndertimore
te kesaj shogerie, sipas ligenses profesionale te tij .

Paga mujore e te punesuarit do te jete 30.000 leke (tridhjete
mije leke ) dhedote jepet ne fund te ¢do muaji.

Punemarresi deklaron se eshte dakort me kushtet e mesiperme dhe
se pranon te punoje me keto kushte.

Punemarresi eshte i detyruar te zbatoje detyrat ¢ ngarkuara nga
shogeria sipas profesionit .

Per ¢fare nuk eshte parashikuar ne kete kontrate do te zbatohen
dispozitat e ligjit “Kodi I Punes %

Kjo kontrate pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne
perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa
vrejtje.
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perfagesuaet ligjor te pales punemarrese dhe  Z Ervin PACI | me
cilesine e punemarresit , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
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RIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TURIZMIT |
‘ KOMISIONI | DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE : N
NR REPNR  KOL \
07 A
VERTETIM )/

Ne Tirane sot me date 17.07.2003 , ne zyren € noterise Tirane,para
meje noteres Xhevahire BRAHAJ u paraqit personalisht Kujtim DINAJ
i datelindjes 1954, me banim ne Mamuras , madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar , per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti
i tij personal, leternjoftim me nr. EV 169440 i cili depozitoj prane kesaj
zyre shumen prej 100.000 njeqint mije leke, si garanci per efekt te
regjistrimit te shogerise “GENER 2 » sh.p.k Kurbin si person juridik ne
regjistrin tregetar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, deri ne
perfundimin e procedures se regjistrimit.
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PULLE TAKSE

" s 130 40 g
CERKESE 77712, At
f:;":f’@ KERKUESI : Kujtim DINAJ , i datelindjes 1954, me banim ne
31100 famuras Lag, Kurbin . L
RISHQIPRISE OBJEKTI : Regjistrim si person juridik te shogerise “GENER 02
PULLE TAKSE

el Baza ligjore : Ligji nr 7632 dt 04.11.1992 ligjit nr 7638 dt
S‘??'E'r 9.11.1992, ligji nr 7667 dt 28.01.1993 dhe ligji nr 7512 dt 10.08.1991.

b o8
440100
EWY  LEKE

RSHOIMERISE

"

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

PULL% TAKSE
4 Tl RANE
\ X Me cilesine € Ortakut te Vetem kam thegjzéluar me aktin €

512100
‘)‘%{ cext amelimit date 07.07.03, shogerine m._PﬁngegjeSi te kufizuar GENER

CIRISTIQ PERISE : : T L.
~ QH.P.K, ku une jam ortak 1 vete%ﬂhe adfiinistrator, me aktivitet

ULLE TAKSE , o D g g : ,
; NG yas statutit dhe kohezgjatje te aktivite \\mbl 10 vjet, me kapital

smeltar 100.000 leke. WX o /

h
‘_3}::_\,100 Shogeria e themeluar préj meje e kd seline. ng Mamuras Lag,
M cexe rbin. - A e Ny

SHOIPERISE . D ' ) o .o

B d-” R;se Kerkoj nga Gjykata € Shkalles se Pare Tirape rregjistrimin €

PULLBTARSE ,gerise se mesiperme Si person juridik ne régjistri\m tregetar te kesaj
|/—‘\ v~ <} ‘Ilr

B kate. e
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U KERKUESI
\_J | KUIT]M DINAJ
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PUBLIKA E SHQIPERISE /%
OMA E NOTERISE TIRANE \ 2
~ REPNR  KOL

VERTETIM

o7 Ne Tirane sot me date 07.07.03 , ne zyren € noterise Tirane,para
rgggE > noteres u paraqit personalisht Kujtim DINAJ i datelindjes 1954,
KAHQIPERISE 1S Tirane madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per
pULLEITAKSE titetin e te cilit u sigurova nga dokumentat e tij personale 1 cili

3 qiti dhe nenshkroj para meje statutin e shogerise me pergjegjesi te

suar “GENER 2 “ SH.P.K .Une Noterja e vertetoj ate konforme ligjir.
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